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TECHNOLOGY & DESIGN
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Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio* Misura  Codice articolo ~ Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio*
Ln:ztsi;ti:g '{nﬁﬁen- palll Hlimgis Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
10“
145/80 R 10
155/80 R 10
165/70 R 10
12«
125/80 R 12
135/80 R 12
145/70 R 12
145/80 R 12 E2 NM44020STD 154,40 E020 | NM32020STD 108,90
155 R 12 E3  NM44030STD 156,60
155/65 R 12
155/70 R 12 E2 NM44020STD 154,40
155/80 R 12 E3 | NM44030STD 156,60 E030 = NM32030STD 108,90
165/60 R 12
165/70 R 12 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
175/70 R 12 E3  NM44030STD 156,60 E030 = NM32030STD 108,90
13«
135/70 R 13
135/80 R 13 E2 NM44020STD 154,40 E020 | NM32020STD 108,90
145/60 R 13
145/65 R 13
145/70 R 13 E2 NM44020STD 154,40 E020 | NM32020STD 108,90
145/80 R 13 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
155/55 R 13
155/60 R 13 E2 NM44020STD 154,40
155/65 R 13 E2 NM44020STD 154,40 E020 | NM32020STD 108,90
155/70 R 13 E3  NM44030STD 156,60 E030 = NM32030STD 108,90
155/80 R 13 E040 = NM45040STD = 171,00 E4  NM44040STD 164,40 E040 | NM32040STD 108,90
160/65 R 13 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
165/55 R 13 E2 NM44020STD 154,40
165/60 R 13 E2 NM44020STD 154,40 E020 | NM32020STD 108,90
165/65 R 13 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
165/70 R 13 N887 | NM9IN887STD 320,70 E040 = NM45040STD = 171,00 E4  NM44040STD 164,40 E040 | NM32040STD 108,90
165/80 R 13 E050 = NM45050STD = 178,80 E4  NM44040STD 164,40 E050 | NM32050STD 124,40
175/50 R 13 E2 NM44020STD 154,40 E030 | NM32030STD 108,90
175/55 R 13 E2 NM44020STD 154,40 E030 | NM32030STD 108,90
175/60 R 13 N887 | NM9IN887STD 320,70 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
175/65 R 13 N887 | NM9IN887STD 320,70 E040 = NM45040STD = 171,00 E4  NM44040STD 164,40 E040 | NM32040STD 108,90
175/70 R 13 TA12 | NM92TA12STD 357,10 N888 | NMIIN8B8STD = 320,70 E045 = NM45045STD = 175,50 E5 NM44050STD 173,20 E045  NM32045STD 108,90
175/75 R 13 TA15 = NM92TA15STD 357,10 N889 | NM9IN88ISTD 320,70
175/80 R 13 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 E060 = NM45060STD =~ 184,30 E6  NM44060STD 175,50 E060 = NM32060STD 124,40
185/55 R 13 E040 ~ NM45040STD 171,00 E3 | NM44030STD 156,60 E040 = NM32040STD 108,90
185/60 R 13 N887 | NM9IN887STD 320,70 E040  NM45040STD 171,00 B4 NM44040STD 164,40 E040  NM32040STD 108,90
185/65 R 13 N888 | NM9IN888STD 320,70 E045 = NM45045STD | 175,50 E5 NM44050STD 173,20 E045 | NM32045STD 108,90
185/70 R 13 TA15 = NM92TA15STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 E050 = NM45050STD = 178,80 E6  NM44060STD 175,50 E050 = NM32050STD 124,40
185/75 R 13 E060 ~ NM45060STD 184,30 E6  NM44060STD 175,50 E060 | NM32060STD 124,40
185/80 R 13 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90 E7 NM44070STD 184,30 E070 | NM32070STD 135,50
195/50 R 13 E3 | NM44030STD 156,60 E030 = NM32030STD 108,90
195/55 R 13 N887 | NM9IN887STD 320,70 E040 ~ NM45040STD 171,00 E4  NM44040STD 164,40 E040 ~ NM32040STD 108,90
195/60 R 13 E050 = NM45050STD = 178,80 E5 NM44050STD 173,20 E050 | NM32050STD 124,40
195/65 R 13 TA12 = NM92TA12STD 357,10 N888  NMIIN888STD = 320,70 E060 = NM45060STD =~ 184,30 E6  NM44060STD 175,50 E060  NM32060STD 124,40
195/70 R 13 TA18 | NM92TA18STD 357,10 N889 | NM9IN889STD 320,70 E065 ~ NM45065STD 187,60 E7 NM44070STD 184,30 E065 | NM32065STD 124,40
205/60 R 13 TA12 = NM92TA12STD 357,10 N888  NMIIN888STD = 320,70 E060 = NM45060STD = 184,30 E6  NM44060STD 175,50 E060 = NM32060STD 124,40

2 *Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst.



CLFlszéK&GO@ cRI.CECK&GO@
Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura  Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio*
g\eéllt;ic‘i: '(nsﬁen— Zoll HZi;'?V?;S Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | GroRe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
10*
145/80 R 10 E1 NM30010STD 92,20
155/80 R 10 E1A NM3001ASTD 92,20
165/70 R 10 E1 NM30010STD 92,20
12¢
125/80 R 12 E1 NM30010STD 92,20
135/80 R 12 E1A NM3001ASTD 92,20
145/70 R 12 E1A NM3001ASTD 92,20
145/80 R 12 E2 NM30020STD 92,20
155 R 12
155/65 R 12 E1A NM3001ASTD 92,20
155/70 R 12 E2 NM30020STD 92,20
155/80 R 12 E3 NM30030STD 96,70
165/60 R 12 E1A NM3001ASTD 92,20
165/70 R 12 B3 NM30030STD 96,70
175/70 R 12 E3 NM30030STD 96,70
13*
135/70 R 13 E1A NM3001ASTD 92,20
135/80 R 13 E2 NM30020STD 92,20
145/60 R 13 E1A NM3001ASTD 92,20
145/65 R 13 E1A NM3001ASTD 92,20
145/70 R 13 E2 NM30020STD 92,20
145/80 R 13 E3 NM30030STD 96,70
155/55 R 13 E1A NM3001ASTD 92,20
155/60 R 13 E2 NM30020STD 92,20
155/65 R 13 E2 NM30020STD 92,20
155/70 R 13 B3 NM30030STD 96,70
155/80 R 13 E040 ~ NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
160/65 R 13 E3 NM30030STD 96,70
165/55 R 13 E2 NM30020STD 92,20
165/60 R 13 E2 NM30020STD 92,20
165/65 R 13 E3 NM30030STD 96,70
165/70 R 13 E040 ~ NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
165/80 R 13 E050 ~ NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50
175/50 R 13 E2 NM30020STD 92,20
175/55 R 13 E2 NM30020STD 92,20
175/60 R 13 E3 NM30030STD 96,70
175/65 R 13 E040 ~ NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
175/70 R 13 E045 ~ NM37045STD 115,60 E5 NM30050STD 104,50
175/75 R 13
175/80 R 13 E060  NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 30 NRCS030STD 157,70
185/55 R 13 E040 ~ NM37040STD 113,30 B3 NM30030STD 96,70
185/60 R 13 E040 = NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
185/65 R 13 E045 ~ NM37045STD 115,60 E5 NM30050STD 104,50
185/70 R 13 E050 ~ NM37050STD 116,60 E6 NM30060STD 104,50 30 NRCSO30STD 157,70
185/75 R 13 E060 ~ NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50
185/80 R 13 EO70 ~ NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20
195/50 R 13 B3 NM30030STD 96,70
195/55 R 13 E040 = NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
195/60 R 13 E050 ~ NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50
195/65 R 13 E060  NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 30 NRCSO30STD 157,70
195/70 R 13 E065 ~ NM37065STD 122,20 E7 NM30070STD 112,20
205/60 R 13 E060  NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50

*Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst. 3
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Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio* Misura  Codice articolo ~ Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio*
Ln;gti:é h/nEr?em palll Hlimeﬁs Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
205/65 R 13 E065 = NM45065STD = 187,60 E7 NM44070STD 184,30 E065 | NM32065STD 124,40
205/70 R 13 TA21 = NM92TA21STD 357,10 N889 | NMIIN8BISTD = 320,70 E080 = NM45080STD = 197,60 E7 NM44070STD 184,30 E080 ~ NM32080STD 135,50
235/60 R 13 TA18 | NM92TA18STD 357,10 N889 | NM9IN889STD 320,70
14«
650 R 14
670 R 14
700 R 14
750 R 14
135/60 R 14
135/80 R 14 E3 | NM44030STD 156,60 E030 = NM32030STD 108,90
145/70 R 14 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
145/80 R 14 E040 = NM45040STD = 171,00 E4  NM44040STD 164,40 E040 | NM32040STD 108,90
155/60 R 14 E3  NM44030STD 156,60 E030 = NM32030STD 108,90
155/65 R 14 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
155/70 R 14 E040 = NM45040STD = 171,00 E4  NM44040STD 164,40 E040 | NM32040STD 108,90
155/80 R 14 E050 ~ NM45050STD 178,80 E5 NM44050STD 173,20 E050 | NM32050STD 124,40
165/55 R 14 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
165/60 R 14 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
165/65 R 14 E040 = NM45040STD = 171,00 E4  NM44040STD 164,40 E040 | NM32040STD 108,90
165/70 R 14 TA15 = NM92TA15STD 357,10 E045 = NM45045STD | 175,50 E5 NM44050STD 173,20 E045 | NM32045STD 108,90
165/75 R 14 E050 = NM45050STD = 178,80 E6  NM44060STD 175,50 E050 | NM32050STD 124,40
165/80 R 14 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889 | NM9IN88ISTD 320,70 E060 = NM45060STD = 184,30 E6 NM44060STD 175,50 E060 = NM32060STD 124,40
175/50 R 14 E3  NM44030STD 156,60 E030 = NM32030STD 108,90
175/55 R 14 E3  NM44030STD 156,60 E030 | NM32030STD 108,90
175/60 R 14 N887 | NM9IN887STD 320,70 E040 = NM45040STD = 171,00 E4  NM44040STD 164,40 E040 | NM32040STD 108,90
175/65 R 14 TA12 | NM92TA12STD 357,10 N888 |« NM9IN888STD 320,70 E050 = NM45050STD = 178,80 E5 NM44050STD 173,20 E050 | NM32050STD 124,40
175/70 R 14 TA15 = NM92TA15STD 357,10 N889 | NMIIN8BISTD = 320,70 E060 = NM45060STD = 184,30 E6  NM44060STD 175,50 E060 | NM32060STD 124,40
175/75 R 14 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889 | NM9IN88ISTD 320,70 E065 = NM45065STD = 187,60 E6 NM44060STD 175,50 E065 =~ NM32065STD 124,40
175/80 R 14 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 ~ NM9IN890STD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90 E7 NM44070STD 184,30 E070 | NM32070STD 135,50
185/50 R 14 E040 = NM45040STD | 171,00 E3  NM44030STD 156,60 E040 | NM32040STD 108,90
185/55 R 14 N887 | NM9IN887STD 320,70 E045 = NM45045STD = 175,50 E5 NM44050STD 173,20 E045 | NM32045STD 108,90
185/60 R 14 TA12 = NM92TA12STD 357,10 N888 |« NM9IN888STD 320,70 E050 = NM45050STD = 178,80 E5 NM44050STD 173,20 E050 | NM32050STD 124,40
185/65 R 14 TA15 = NM92TA15STD 357,10 N888 = NMIIN888STD = 320,70 E060 = NM45060STD = 184,30 E6  NM44060STD 175,50 E060 | NM32060STD 124,40
185/70 R 14 TA18 | NM92TA18STD 357,10 N889 | NM9IN88ISTD 320,70 E065 = NM45065STD = 187,60 E7 NM44070STD 184,30 E065 | NM32065STD 124,40
185/75 R 14 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890  NM9IN890STD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90 E7 NM44070STD 184,30 E070 | NM32070STD 135,50
185/80 R 14 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80 E080 = NM45080STD = 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080 | NM32080STD 135,50
185/80 R 14  M+S
195/40 R 14 E3  NM44030STD 156,60
195/45 R 14 E4  NM44040STD 164,40
195/55 R 14 N887 | NM9IN887STD 320,70 E050 = NM45050STD = 178,80 E5 NM44050STD 173,20 E050 | NM32050STD 124,40
195/60 R 14 TA15 = NM92TA15STD 357,10 N888  NM9IIN888STD = 320,70 E060 ~ NM45060STD 184,30 E6 NM44060STD 175,50 E060 = NM32060STD 124,40
195/65 R 14 TA18 | NM92TA18STD 357,10 N889 | NM9IN889ISTD 320,70 EO70 = NM45070STD | 190,90 E7 NM44070STD 184,30 E070 | NM32070STD 135,50
195/70 R 14 TA21 = NM92TA21STD 357,10 N890 ~ NM9IN890STD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90 E8  NM44080STD 187,60 E070 = NM32070STD 135,50
195/75 R 14 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70
195/80 R 14 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NM9IN891STD = 331,80 E090 = NM45090STD = 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 | NM32090STD 135,50
195/80 R 14 M+S
205/50 R 14 E050 ~ NM45050STD 178,80 E5 NM44050STD 173,20 E050 | NM32050STD 124,40
205/55 R 14 TA12 = NM92TA12STD 357,10 N888 | NM9IN888STD 320,70 E065 = NM45065STD = 187,60 E6 NM44060STD 175,50 E065 | NM32065STD 124,40
205/60 R 14 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90 E7 NM44070STD 184,30 E070  NM32070STD 135,50
205/65 R 14 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889 | NM9IN889ISTD 320,70 E080 = NM45080STD = 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080 | NM32080STD 135,50
205/70 R 14 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 ~ NM9IN89OSTD | 320,70 E090 = NM45090STD = 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 | NM32090STD 135,50
205/75 R 14 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80 E10 =~ NM44100STD 197,60
205/80 R 14 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 = NM9IN892STD = 331,80
215/60 R 14 TA18 | NM92TA18STD 357,10 N889 | NM9IN889ISTD 320,70 E080 = NM45080STD = 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080 | NM32080STD 135,50

4 *Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst.
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Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio*
glealgic(i: '(nllfﬁen- palll Hlimeﬁs Groe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
205/65 R 13 E065 = NM37065STD 122,20 E7 NM30070STD 112,20
205/70 R 13 E080 ~ NM37080STD 126,60 E7 NM30070STD 112,20
235/60 R 13
14¢
6.50 R 14 NR2 NRTS020STD 175,50 NR2 NRTR020STD 146,60
6.70 R 14 NR4 | NRTS040STD 185,50 NR4 NRTRO40STD 154,40
7.00 R 14 NR3 | NRTSO30STD 180,90 NR3 NRTRO30STD 151,10
7.50 R 14 NR6 | NRTSO60STD 194,30 NR6 NRTROGOSTD 164,40
135/60 R 14 E1A NM3001ASTD 92,20
135/80 R 14 E3 NM30030STD 96,70
145/70 R 14 E3 NM30030STD 96,70
145/80 R 14 E040 |~ NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
155/60 R 14 E3 NM30030STD 96,70
155/65 R 14 E3 NM30030STD 96,70
155/70 R 14 E040 = NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
155/80 R 14 E050 ~ NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50
165/55 R 14 E3 NM30030STD 96,70
165/60 R 14 E3 NM30030STD 96,70
165/65 R 14 E040 = NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
165/70 R 14 E045 = NM37045STD 115,60 E5 NM30050STD 104,50
165/75 R 14 E050 = NM37050STD 116,60 E6 NM30060STD 104,50 NR1 NRTS010STD 165,40 NR1 NRTRO10STD 138,80
165/80 R 14 E060 ~ NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 NR1 NRTS010STD 165,40 30 NRCS030STD 157,70 NR1 NRTRO10STD 138,80
175/50 R 14 E3 NM30030STD 96,70
175/55 R 14 E3 NM30030STD 96,70
175/60 R 14 E040 = NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
175/65 R 14 E050 = NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50
175/70 R 14 E060 ~ NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 30 NRCS030STD 157,70
175/75 R 14 E065 = NM37065STD 122,20 E6 NM30060STD 104,50 NR2 NRTS020STD 175,50 35 NRCS035STD 157,70 NR2 NRTR020STD 146,60
175/80 R 14 EO70 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 NR2 NRTS020STD 175,50 40 NRCS040STD 157,70 NR2 NRTR020STD 146,60
185/50 R 14 E040 |~ NM37040STD 113,30 E3 NM30030STD 96,70
185/55 R 14 E045 | NM37045STD 115,60 E5 NM30050STD 104,50
185/60 R 14 E050 = NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50
185/65 R 14 E060 ~ NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 30 NRCS030STD 157,70
185/70 R 14 E065 = NM37065STD 122,20 E7 NM30070STD 112,20 NR2 NRTS020STD 175,50 35 NRCS035STD 157,70 NR2 NRTR020STD 146,60
185/75 R 14 EO70 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 NR3 | NRTSO30STD 180,90 40 NRCS040STD 157,70 NR3 NRTRO30STD 151,10
185/80 R 14 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 NR3 | NRTSO30STD 180,90 50 NRCS050STD 178,80 NR3 NRTRO30STD 151,10
185/80 R 14 M+S NR4 | NRTS040STD 185,50 NR4 NRTRO40STD 154,40
195/40 R 14 E3 NM30030STD 96,70
195/45 R 14 E4 NM30040STD 96,70
195/55 R 14 E050 ~ NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50 30 NRCS030STD 157,70
195/60 R 14 E060 = NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 35 NRCS035STD 157,70
195/65 R 14 E070 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 NR2 NRTS020STD 175,50 35 NRCS035STD 157,70 NR2 NRTR020STD 146,60
195/70 R 14 EO70 = NM37070STD 123,30 E8 NM30080STD 112,20 NR3 | NRTSO30STD 180,90 40 NRCS040STD 157,70 NR3 NRTRO30STD 151,10
195/75 R 14 E9 NM30090STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 50 NRCS050STD 178,80 NR4 NRTR040STD 154,40
195/80 R 14 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 NR4 NRTRO40STD 154,40
195/80 R 14 M+S NR5 NRTS050STD 186,60 NRS NRTRO50STD 156,60
205/50 R 14 E050 = NM37050STD 116,60 Eb) NM30050STD 104,50
205/55 R 14 E065 = NM37065STD 122,20 E6 NM30060STD 104,50 35 NRCS035STD 157,70
205/60 R 14 EO70 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
205/65 R 14 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 NR3 | NRTSO30STD 180,90 40 NRCS040STD 157,70 NR3 NRTRO30STD 151,10
205/70 R 14 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 50 NRCS050STD 178,80 NR4 NRTR040STD 154,40
205/75 R 14 E10 NM30100STD 112,20 NR5 | NRTS050STD 186,60 NRS NRTRO50STD 156,60
205/80 R 14 NRS | NRTS050STD 186,60 NRS NRTR050STD 156,60
215/60 R 14 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20

*Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst.



M91 M45 M44 M32

S91 CLACK&GO® CLACK&GO® CLACK&GO®
Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio* Misura  Codice articolo ~ Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio*
matici / Reifen- Zoll ~ zione | GroRe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofie Best.-Nr. Preis/ Paar*

bezeichnung Hinweis

215/65 R 14 TA24 | NM92TA24STD 357,10 | NB9O  NMOINS90STD 320,70 | EO90 NM45090STD 199,80 | E9 | NM44090STD 19540 | E090  NM32090STD 135,50
215/65 R 14 M+S

215/70 R 14 TA27 | NM92TA27STD 357,10 | N891 NMOINS9ISTD 331,80 | E100 NM45100STD 20310 | E10  NM44100STD 197,60 | E100 NM32100STD 144,30
215/75 R 14 TA33 | NM92TA33STD 357,10 | N892  NM9INS92STD 331,80

215/80 R 14 TA36  NMO2TA36STD 357,10 | N893  NMIINS93STD 353,90

225/55 R 14 TA18 | NM92TAISSTD 357,10 | N889  NMOINS89STD 320,70 | EOS0 NM45080STD 197,60 | E9 | NM44090STD 19540 | E0B0  NM32080STD 135,50
225/60 R 14 TA21 | NM92TA21STD 357,10 | N889  NMOINS8OSTD 320,70 | EO90 NM45090STD 199,80 | E9 | NM44090STD 19540 | E090  NM32090STD 135,50
225/10 R 14 TA30 | NM92TA30STD 357,10 | N892  NMOINS92STD 331,80 | E110 NM45110STD 20650 | E11 = NM44110STD 19870 | E110 NM32110STD 146,60
225/75 R 14 TA6 | NM92TA36STD 357,10 | NB93  NM9INE93STD 35390

235/60 R 14 TA24 | NM92TA24STD 357,10 | NB9O  NMOINS90STD 320,70 | E100 NM45100STD 20310 | E10 = NM44100STD 197,60 | E100 NM32100STD 144,30
235/70 R 14 TA33 | NM92TA33STD 357,10 | N892  NMOINS92STD 331,80

245/50 R 14 TA15 | NM92TAISSTD 357,10 | N889  NMO9INSS9STD 320,70

245/60 R 14 TA27 | NM92TA27STD 357,10 | N891 NMOINS9ISTD 331,80 | E120 NM45120STD 21530 | E11  NM44110STD 19870 | E120 NM321208TD 152,20
25/60 R 14 M+S

255/60 R 14 TA30 | NM92TA30STD 357,10 | NB91 NMO9INS91STD 331,80

265/60 R 14 TA30 | NM92TA30STD 357,10 | N892  NMO9INS92STD 331,80

154

640 R 15

700 R 15

750 R 15

825 R 15

10 R 15

10 R 15 MsS

30195 R 15

31x105 R 15

33125 R 15

125/80 R 15 E040 | NM45040STD 171,00 | E4  NM44040STD 164,40 | EOA0 NM32040STD 108,90
135/70 R 15 E3  NM44030STD = 156,60 | E030 NM32030STD 108,90
135/80 R 15 E040 | NM45040STD 171,00 | E4  NM44040STD 164,40 | EO40 NM32040STD 108,90
145/65 R 15 E3  NM44030STD 156,60 | EO30 NM32030STD 108,90
145/80 R 15 E050 | NM45050STD 17880 | E5  NM44050STD 17320 | EO50 NM32050STD | 124,40
155/55 R 15 E3  NM44030STD 156,60 | EO30 NM32030STD 108,90
155/60 R 15 E040 | NM45040STD 171,00 | E3  NM44030STD 156,60 | EO40 NM32040STD 108,90
155/65 R 15 E045 | NM45045STD 17550 | E5  NM44050STD 17320 | EO45 NM32045STD 108,90
155/70 R 15 E050 | NM45050STD 17880 | E5  NM44050STD 173,20 | EO50 NM32050STD 124,40
155/80 R 15 E060 | NM45060STD 184,30 | E6  NM44060STD 17550 | EOGO  NM32060STD 124,40
165/50 R 15 E3  NM44030STD | 156,60 | EO30 NM32030STD 10890
165/60 R 15 TA12 | NM92TAL2STD 357,10 E045 | NM45045STD 17550 | E4  NM44040STD 164,40 | EO45 NM320455TD 108,90
165/65 R 15 TA15 | NM92TAISSTD 357,10 E050 | NM45050STD 17880 | E6 | NM44060STD 17550 | EO50 NM32050STD 124,40
165/70 R 15 E0G0 NM45060STD 184,30 | E6  NM44060STD 17550 | EO60 NM32060STD 124,40
165/80 R 15 TA24 | NM92TA24STD 357,10 | N891 NM9INS9ISTD 331,80 | EO70 NM45070STD 190,90 | E7 | NM44070STD 18430 | EO70 NM32070STD 135,50
175/50 R 15 N887 NMOINSS7STD ~ 320,70 | E05 NM45045STD 17550 | EA  NM44040STD 164,40 | EOA5 NM32045STD 10890
175/55 R 15 TA12 | NM92TAI2STD 357,10 | N888  NMOINSSSSTD 320,70 | EO45 NM45045STD 17550 | E5 | NM44050STD 17320 | E045 NM32045STD 108,90
175/60 R 15 TA15 | NM92TAISSTD 357,10 | N888  NMOINS8SSTD 320,70 | E050 NM45050STD 17880 | E5 | NM44050STD 17320 | EO50 NM32050STD 124,40
175/65 R 15 TA18 | NM92TAISSTD 357,10 | N889  NMOINS8OSTD 320,70 | EO60 NM45060STD 184,30 | E6 | NM44060STD 17550 | EOG0  NM32060STD 124,40
175/70 R 15 TA21 | NM92TA21STD 357,10 | N89O  NMOINS90STD 320,70 | EO65 NM45065STD 187,60 | E7 | NM44070STD 18430 | EOG5 NM32065STD 124,40
175/80 R 15 TA27 | NM92TA27STD 357,10 | N891 NMOINS9ISTD 331,80 | EOS0  NM45080STD 197,60 | E8 | NM44080STD 187,60 | E0B0  NM32080STD 135,50
185/50 R 15 N887 NMOINSS7STD ~ 320,70 | EO50 NM45050STD 178,80 | E5 = NM44050STD 173,20 | EO50 NM32050STD 124,40
185/55 R 15 TA12 | NM92TAI2STD 357,10 | N888  NMOINSSSSTD 320,70 | EO60  NM45060STD 184,30 | E6 | NM44060STD 17550 | EOG0  NM32060STD 124,40
185/60 R 15 TA18 | NM92TAISSTD 357,10 | N889  NM9INS89STD 320,70 | EO65 NM45065STD 187,60 | E6  NM44060STD 17550 | EOG5 NM32065STD 124,40
185/65 R 15 TA21 | NM92TA21STD 357,10 | N889  NMOINS8OSTD 320,70 | EO70  NM45070STD 190,90 | E7 | NM44070STD 18430 | EO70 NM32070STD 135,50
185/70 R 15 TA24  NMO2TA24STD 357,10 | N891 NMIINSQISTD 331,80 | EOS0 NM45080STD 197,60 | ES  NM44080STD 187,60 | EO80  NM32080STD 135,50
185/75 R 15 TA27 | NM92TA27STD 357,10 | NB92  NM9INS92STD 331,80

185/80 R 15 TA33 | NM92TA33STD 357,10 | N893  NMOINS93STD 35390 | EO90 NM45090STD 199,80 | E9  NM44090STD 19540 | E090 NM32090STD 135,50

6 *Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst.
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215/65 R 14 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 NR3 | NRTSO30STD 180,90 NR3 NRTRO30STD 151,10
215/65 R 14 M+S NR4 | NRTS040STD 185,50 NR4 NRTRO40STD 154,40
215/70 R 14 E100 =~ NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 60 NRCS060STD 178,80 NR4 NRTR040STD 154,40
215/75 R 14 NR6 | NRTSO60STD 194,30 65 NRCS065STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
215/80 R 14 NR6 | NRTSO60STD 194,30 NR6 NRTRO60STD 164,40
225/55 R 14 E080 = NM37080STD 126,60 E9 NM30090STD 112,20 45 NRCS045STD 157,70
225/60 R 14 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20
225/70 R 14 E110 = NM37110STD 133,30 E11 NM30110STD 121,10 65 NRCS065STD 185,50
225/75 R 14
235/60 R 14 E100 = NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20
235/70 R 14
245/50 R 14
245/60 R 14 E120 =~ NM37120STD 138,80 E11 NM30110STD 121,10 NR5 | NRTS050STD 186,60 NRS NRTR0O50STD 156,60
245/60 R 14 M+S NR6 | NRTSO60STD 194,30 NR6 NRTROG0STD 164,40
265/60 R 14
265/60 R 14
15"
6.40 R 15 NR3 | NRTSO30STD 180,90 NR3 NRTRO30STD 151,10
7.00 R 15 NR7 NRTSO70STD 205,40 NR7 NRTRO70STD 171,00
7.50 R 15 NR10 | NRTS100STD 238,70 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
8.25 R 15 NR13 | NRTR130STD 331,80
10 R 15 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
10 R 15 M+S NR12A | NRTS12ASTD 271,90 NR12A NRTR12ASTD 227,60
30x9.5 R 15 NR9 NRTS090STD 225,30 NR9 NRTRO90STD 187,60
31x105 R 15 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
33125 R 15 NR14 ' NRTR140STD 359,60
125/80 R 15 E040 = NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
135/70 R 15 B3 NM30030STD 96,70
135/80 R 15 E040 = NM37040STD 113,30 E4 NM30040STD 96,70
145/65 R 15 E3 NM30030STD 96,70
145/80 R 15 E050 ~ NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50
155/55 R 15 E3 NM30030STD 96,70
155/60 R 15 E040 = NM37040STD 113,30 E3 NM30030STD 96,70
155/65 R 15 E045 ~ NM37045STD 115,60 E5 NM30050STD 104,50
155/70 R 15 E050 = NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50
155/80 R 15 E060 = NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50
165/50 R 15 B3 NM30030STD 96,70
165/60 R 15 E045 | NM37045STD 115,60 E4 NM30040STD 96,70
165/65 R 15 E050 = NM37050STD 116,60 E6 NM30060STD 104,50
165/70 R 15 E060  NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50
165/80 R 15 EO70 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 NR3 | NRTSO30STD 180,90 NR3 NRTRO30STD 151,10
175/50 R 15 E045 = NM37045STD 115,60 E4 NM30040STD 96,70
175/55 R 15 E045 = NM37045STD 115,60 E5 NM30050STD 104,50
175/60 R 15 E050 = NM37050STD 116,60 Eb) NM30050STD 104,50
175/65 R 15 E060 = NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 30 NRCS030STD 157,70
175/70 R 15 E065 =~ NM37065STD 122,20 E7 NM30070STD 112,20 135 NRCS035STD 157,70
175/80 R 15 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 NR3 | NRTSO30STD 180,90 50 NRCS050STD 178,80 NR3 NRTRO30STD 151,10
185/50 R 15 E050 = NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50
185/55 R 15 E060 ~ NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 30 NRCS030STD 157,70
185/60 R 15 E065 = NM37065STD 122,20 E6 NM30060STD 104,50 35 NRCS035STD 157,70
185/65 R 15 EO70 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
185/70 R 15 E080 ~ NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 45 NRCS045STD 157,70
185/75 R 15
185/80 R 15 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 NR4 NRTRO40STD 154,40

*Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst.
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195/45 R 15 N887 | NM9IN887STD 320,70 E050 = NM45050STD = 178,80 E5 NM44050STD 173,20 E050 | NM32050STD 124,40
195/50 R 15 TA12 = NM92TA12STD 357,10 N888 | NMIIN888STD = 320,70 E060 = NM45060STD = 184,30 E6 NM44060STD 175,50 E060  NM32060STD 124,40
195/55 R 15 TA15 | NM92TA15STD 357,10 N889 | NM9IN889STD 320,70 E065 = NM45065STD = 187,60 E6 NM44060STD 175,50 E065 | NM32065STD 124,40
195/60 R 15 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90 E7 NM44070STD 184,30 EO70 | NM32070STD 135,50
195/65 R 15 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E080 ~ NM45080STD 197,60 E9 NM44090STD 195,40 E080 = NM32080STD 135,50
195/70 R 15 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NM9IN89ISTD = 331,80 E090 = NM45090STD = 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 | NM32090STD 135,50
195/75 R 15 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80 E100 = NM45100STD = 203,10 E10 =~ NM44100STD 197,60 E100 | NM32100STD 144,30
195/80 R 15 TA36  NM92TA36STD 357,10 N893  NM9IN893STD 353,90
205/45 R 15 E050 = NM45050STD = 178,80 E6  NM44060STD 175,50 E050 | NM32050STD 124,40
205/50 R 15 TA12 = NM92TA12STD 357,10 N888  NMIIN888STD = 320,70 E065 = NM45065STD = 187,60 E7 NM44070STD 184,30 E065 | NM32065STD 124,40
205/55 R 15 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889 | NM9IN88ISTD 320,70 EO70 ~ NM45070STD 190,90 E8  NM44080STD 187,60 E070 = NM32070STD 135,50
205/60 R 15 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 E080 = NM45080STD = 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080 | NM32080STD 135,50
205/65 R 15 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E090 = NM45090STD = 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 | NM32090STD 135,50
205/70 R 15 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NMIIN8I1STD = 331,80 E100 = NM45100STD = 203,10 E10  NM44100STD 197,60 E100 = NM32100STD 144,30
205/75 R 15 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 |« NM9IN892STD 331,80
205/80 R 15 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N893 ' NM9IN89I3STD = 353,90
215/45 R 15 E060 = NM45060STD = 184,30 E6  NM44060STD 175,50 E060 = NM32060STD 124,40
215/50 R 15 TA15 = NM92TA15STD 357,10 N888  NMIIN888STD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90 E7 NM44070STD 184,30 E070 | NM32070STD 135,50
215/60 R 15 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E090 = NM45090STD = 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 | NM32090STD 135,50
215/65 R 15 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD 331,80 E100 = NM45100STD = 203,10 E10  NM44100STD 197,60 E100 = NM32100STD 144,30
215/70 R 15 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 |« NM9IN892STD 331,80 E110 = NM45110STD | 206,50 E11 | NM44110STD 198,70 E110 | NM32110STD 146,60
215/75 R 15 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 | NM9IN893STD = 353,90
215/80 R 15 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NM9INB94STD 353,90
215/80 R 15 TS65 ~ NMI3TS65STD 460,60 S897  NM91S897STD 420,60
225/45 R 15 TA18 | NM92TA18STD 357,10 EO70 = NM45070STD | 190,90 E7 NM44070STD 184,30 EO70 | NM32070STD 135,50
225/50 R 15 N889  NM9IN889STD 320,70 E080 ~ NM45080STD 197,60 E9 NM44090STD 195,40 E080  NM32080STD 135,50
225/55 R 15 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889 | NM9IN889ISTD 320,70 E090 = NM45090STD = 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 | NM32090STD 135,50
225/60 R 15 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD = 331,80 E100 = NM45100STD = 203,10 E10  NM44100STD 197,60 E100 | NM32100STD 144,30
225/65 R 15 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80 E120 = NM45120STD = 215,30 E11 | NM44110STD 198,70 E120 | NM32120STD 152,20
225/70 R 15 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 | NMIIN893STD = 353,90 E130 = NM45130STD = 218,70 E12  NM44120STD 202,00 E130 = NM32130STD 154,40
225/70 R 15 TS62 = NM93TS62STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
225/75 R 15 TA39 = NM92TA39STD 357,10 N894  NM9IN894STD 353,90
225/75 R 15 TS65 = NMI3TS65STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
225/80 R 15
235/55 R 15 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E110 = NM45110STD = 206,50 E110 | NM32110STD 146,60
235/60 R 15 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD = 331,80 E120 = NM45120STD = 215,30 E12  NM44120STD 202,00 E120 | NM32120STD 152,20
235/70 R 15 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N893 | NM9IN893STD 353,90 E130 = NM45130STD = 218,70 E13 = NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
235/75 R 15 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NM9IN894STD 353,90
235/75 R 15 TS68 ~ NMI3TS68STD 460,60 5898 | NM91S898STD 420,60
240/60 R 15 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NM9IN891STD = 331,80
245/50 R 15 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889  NM9IN889STD 320,70
245/60 R 15 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 = NM9IN892STD = 331,80 E130  NM45130STD 218,70 E12  NM44120STD 202,00 E130 = NM32130STD 154,40
245/70 R 15 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894 | NM9IN894STD 353,90
245/70 R 15 1565 ~ NM93TS65STD 460,60 $897  NM91S897STD 420,60
255/45 R 15 TA18 | NM92TA18STD 357,10 N889 | NM9IN889STD 320,70
255/60 R 15 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 ~ NM9IN892STD = 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10 E140 | NM32140STD 155,40
255/65 R 15
255/70 R 15 TS71 NMO3TS71STD 460,60 N894 = NM9IN894STD 353,90
255/70 R 15 S898 | NM91S898STD 420,60
255/75 R 15
265/50 R 15 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N891 |« NM9IN891STD 331,80 E130 = NM45130STD = 218,70 E12 | NM44120STD 202,00 E130 | NM32130STD 154,40
265/70 R 15 N899 | NM9IN899STD 376,10
265/75 R 15
265/75 R 15 M+S
275/50 R 15 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 |« NM9IN891STD 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10 E13 | NM44130STD 210,90 E140 | NM32140STD 155,40
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195/45 R 15 E050 = NM37050STD 116,60 E5 NM30050STD 104,50
195/50 R 15 E060  NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 30 NRCS030STD 157,70
195/55 R 15 E065 = NM37065STD 122,20 E6 NM30060STD 104,50 35 NRCS035STD 157,70
195/60 R 15 EO70 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
195/65 R 15 E080 ~ NM37080STD 126,60 E9 NM30090STD 112,20 NR3  NRTS030STD 180,90 50 NRCS050STD 178,80 NR3 NRTRO30STD 151,10
195/70 R 15 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 &3 NRCS055STD 178,80 NR4 NRTR040STD 154,40
195/75 R 15 E100 = NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20 NR5 NRTS050STD 186,60 60 NRCS060STD 178,80 NRS NRTR050STD 156,60
195/80 R 15 NR5  NRTS050STD 186,60 65 NRCS065STD 185,50 NRS NRTRO50STD 156,60
205/45 R 15 E050 = NM37050STD 116,60 E6 NM30060STD 104,50
205/50 R 15 E065 = NM37065STD 122,20 E7 NM30070STD 112,20 35 NRCS035STD 157,70
205/55 R 15 EO70 ~ NM37070STD 123,30 E8 NM30080STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
205/60 R 15 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 NR3 | NRTSO30STD 180,90 45 NRCS045STD 157,70 NR3 NRTRO30STD 151,10
205/65 R 15 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 55 NRCS055STD 178,80 NR4 NRTR040STD 154,40
205/70 R 15 E100 =~ NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20 NR5 | NRTS050STD 186,60 60 NRCS060STD 178,80 NRS NRTRO50STD 156,60
205/75 R 15 NRS | NRTS050STD 186,60 65 NRCS065STD 185,50 NRS NRTR050STD 156,60
205/80 R 15 NR6 | NRTSO60STD 194,30 70 NRCSO70STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
215/45 R 15 E060  NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50
215/50 R 15 EO70 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
215/60 R 15 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 55 NRCS055STD 178,80 NR4 NRTRO40STD 154,40
215/65 R 15 E100 =~ NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20 NRS | NRTS050STD 186,60 60 NRCS060STD 178,80 NRS NRTRO50STD 156,60
215/70 R 15 E110 = NM37110STD 133,30 E11 NM30110STD 121,10 NR6 | NRTSO60STD 194,30 65 NRCS065STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
215/75 R 15 NR6 | NRTSO60STD 194,30 75 NRCSO75STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
215/80 R 15 NR7 NRTSO70STD 205,40 75 NRCSO75STD 185,50 NR7 NRTRO70STD 171,00
215/80 R 15
225/45 R 15 E070 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20
225/50 R 15 E080 ~ NM37080STD 126,60 B9 NM30090STD 112,20 45 NRCS045STD 157,70
225/55 R 15 E090 = NM37090STD 121,70 E9 NM30090STD 112,20 55 NRCS055STD 178,80
225/60 R 15 E100 = NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20 NRS | NRTS050STD 186,60 60 NRCS060STD 178,80 NRS NRTR050STD 156,60
225/65 R 15 E120 = NM37120STD 138,80 E11 NM30110STD 121,10 NR6 | NRTSO60STD 194,30 65 NRCS065STD 185,50 NR6 NRTRO60STD 164,40
225/710 R 15 E130 = NM37130STD 141,10 E12 NM30120STD 125,50 NR6 | NRTSO60STD 194,30 75 NRCSO75STD 185,50 NR6 NRTROG0STD 164,40
225/710 R 15
225/75 R 15 NR7 NRTSO70STD 205,40 80 NRCS080STD 191,90 NR7 NRTRO70STD 171,00
225/75 R 15
225/80 R 15 NR8 | NRTSO80STD 218,70 NR8 NRTRO80STD 183,10
235/55 R 15 E110 =~ NM37110STD 133,30 65 NRCS065STD 185,50
235/60 R 15 E120 = NM37120STD 138,80 E12 NM30120STD 125,50 NR6 | NRTSO60STD 194,30 65 NRCS065STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
235/70 R 15 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR7 NRTS070STD 205,40 80 NRCS080STD 191,90 NR7 NRTRO70STD 171,00
235/75 R 15 NR8 | NRTSO80STD 218,70 85 NRCS085STD 191,90 NR8 NRTRO80STD 183,10
235/75 R 15
240/60 R 15
245/50 R 15
245/60 R 15 E130 = NM37130STD 141,10 E12 NM30120STD 125,50 NR6 | NRTSO60STD 194,30 NR6 NRTROGOSTD 164,40
245/70 R 15 NR8 | NRTS080STD 218,70 NR8 NRTRO80STD 183,10
245/70 R 15
255/45 R 15
255/60 R 15 E140 = NM37140STD 144,30 NR7 NRTS070STD 205,40 80 NRCS080STD 191,90 NR7 NRTRO70STD 171,00
255/65 R 15 NR8 | NRTSO80STD 218,70 NR8 NRTRO80STD 183,10
255/70 R 15 NR10 | NRTS100STD 238,70 90 NRCS090STD 191,90 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
265/70 R 15
255/75 R 15 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
265/50 R 15 E130 = NM37130STD 141,10 E12 NM30120STD 125,50
265/70 R 15 NR10 | NRTS100STD 238,70 95 NRCS095STD 191,90 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
265/75 R 15 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
265/75 R 15 M+S NR12A | NRTS12ASTD 271,90 NR12A | NRTR12ASTD 227,60
275/50 R 15 E140 = NM37140STD 144,30 E13 NM30130STD 126,60
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275/60 R 15 TS65 ~ NM93TS65STD 460,60
275/60 R 15 S897 | NM91S897STD 420,60
275/70 R 15
295/50 R 15 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80
16“
600 R 16
650 R 16
700 R 16
750 R 16
825 R 16
900 R 16
11.00 R 16
175/50 R 16 TA12 = NM92TA12STD 357,10 N888 |« NM9IN888STD 320,70 E050 ~ NM45050STD 178,80
175/60 R 16 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 E6  NM44060STD 175,50
175/70 R 16 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80
175/75 R 16 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891  NM9IN891STD 331,80
175/80 R 16 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 |« NM9IN892STD 331,80
175/80 R 16  M+S
185/50 R 16 TA15 | NM92TA15STD 357,10 N888 |« NMIIN888STD 320,70 E060 = NM45060STD = 184,30 E6 NM44060STD 175,50 E060 = NM32060STD 124,40
185/55 R 16 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90 E7 NM44070STD 184,30 E070 | NM32070STD 135,50
185/60 R 16 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889 | NM9IN889ISTD 320,70 EO70 = NM45070STD | 190,90 E8  NM44080STD 187,60 E070 | NM32070STD 135,50
185/65 R 16 TA27 = NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD 331,80 EO80 ~ NM45080STD 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080  NM32080STD 135,50
185/75 R 16 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 |« NM9IN892STD 331,80
185/80 R 16 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 | NMIIN893STD = 353,90
195/45 R 16 TA12 | NM92TA12STD 357,10 N888 |« NM9IN888STD 320,70 E060 = NM45060STD = 184,30 E6 NM44060STD 175,50 E060 = NM32060STD 124,40
195/50 R 16 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889  NMIIN88ISTD = 320,70 E065 = NM45065STD = 187,60 E7 NM44070STD 184,30 E065 = NM32065STD 124,40
195/55 R 16 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889 | NM9IN889ISTD 320,70 E080 = NM45080STD = 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080 | NM32080STD 135,50
195/60 R 16 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 ~ NM9IN890STD = 320,70 E080 ~ NM45080STD 197,60 E9 NM44090STD 195,40 E080 = NM32080STD 135,50
195/65 R 16 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80 E090 = NM45090STD = 199,80 E10 | NM44100STD 197,60 E090 | NM32090STD 135,50
195/70 R 16 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 = NM9IN892STD = 331,80
195/75 R 16
195/75 R 16 TS62  NM93TS62STD 460,60 $896  NM91S896STD 420,60
195/75 R 16 M+S
195/80 R 16 TA39  NM92TA39STD 357,10 N894  NM9IN894STD 353,90
195/80 R 16 TS65 = NM93TS65STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
195/85 R 16
205/40 R 16 N888  NM9IN888STD 320,70
205/45 R 16 TA15 = NM92TA15STD 357,10 N888  NMIIN888STD = 320,70 E065 = NM45065STD = 187,60 E7 NM44070STD 184,30 E065 = NM32065STD 124,40
205/50 R 16 TA18 | NM92TA18STD 357,10 N889 | NM9IN889ISTD 320,70 E080 = NM45080STD = 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080 | NM32080STD 135,50
205/55 R 16 TA24 = NM92TA24STD 357,10 N890  NM9IN890STD = 320,70 E090 ~ NM45090STD 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 = NM32090STD 135,50
205/60 R 16 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80 E090 = NM45090STD = 199,80 E10 = NM44100STD 197,60 E090 | NM32090STD 135,50
205/60 R 16 TS53  NM93TS53STD 460,60
205/65 R 16 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80 E110 = NM45110STD = 206,50 E11 | NM44110STD 198,70 E110 | NM32110STD 146,60
205/65 R 16 TS56  NM93TS56STD 460,60 $895  NM91S895STD 420,60
205/70 R 16 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 |« NM9IN893STD 353,90 E11 | NM44110STD 198,70
205/75 R 16
205/75 R 16 TS65 = NMI3TS65STD 460,60 5894 | NM91S894STD 420,60
205/80 R 16 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894 | NMIIN894STD = 353,90
205/80 R 16 1568 = NM93TS68STD 460,60 $898 = NM91S898STD 420,60
215/40 R 16 TA12 | NM92TA12STD 357,10 N888  NMIIN888STD = 320,70 E065 ~ NM45065STD 187,60 E7 NM44070STD 184,30 E065 = NM32065STD 124,40
215/45 R 16 TA15 | NM92TA15STD 357,10 N889 | NM9IN889ISTD 320,70 E080 = NM45080STD = 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080 | NM32080STD 135,50
215/50 R 16 TA21 = NM92TA21STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 E090 ~ NM45090STD 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 = NM32090STD 135,50
215/55 R 16 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E100 = NM45100STD = 203,10 E10 = NM44100STD 197,60 E100 | NM32100STD 144,30
215/60 R 16 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 ~ NMIIN891STD = 331,80 E110 = NM45110STD = 206,50 E11  NM44110STD 198,70 E110 | NM32110STD 146,60
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275/60 R 15 NR9 NRTS090STD 225,30 NR9 NRTR090STD 187,60
275/60 R 15
275/70 R 15 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
295/50 R 15
16*
6.00 R 16 NR6 | NRTSO60STD 194,30 NR6 NRTROGOSTD 164,40
6.50 R 16 NR6 | NRTSO60STD 194,30 NR6 NRTRO60STD 164,40
7.00 R 16 NR8 | NRTSO80STD 218,70 NR8 NRTRO80STD 183,10
7.50 R 16 NR10 | NRTS100STD 238,70 95 NRCS095STD 191,90 NR10 | NRTR100STD 202,00
8.25 R 16 NR13 = NRTR130STD 331,80
9.00 R 16 NR15 = NRTR150STD 383,80
1100 R 16 NR16 = NRTR160STD 412,80
175/50 R 16
175/60 R 16 E6 NM30060STD 104,50 35 NRCS035STD 157,70
175/70 R 16
175/75 R 16 NR4 | NRTS040STD 185,50 NR4 NRTRO40STD 154,40
175/80 R 16 NR4 | NRTS040STD 185,50 NR4 NRTR040STD 154,40
175/80 R 16 M+S NR5 | NRTS050STD 186,60 NRS NRTRO50STD 156,60
185/50 R 16 E060  NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 30 NRCS030STD 157,70
185/55 R 16 EO70 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 35 NRCS035STD 157,70
185/60 R 16 E070 = NM37070STD 123,30 E8 NM30080STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
185/65 R 16 E080 ~ NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20
185/75 R 16 NR5 | NRTS050STD 186,60 65 NRCS065STD 185,50 NRS NRTR050STD 156,60
185/80 R 16 NR6 | NRTSO60STD 194,30 NR6 NRTROGOSTD 164,40
195/45 R 16 E060 ~ NM37060STD 120,00 E6 NM30060STD 104,50 35 NRCS035STD 157,70
195/50 R 16 E065 = NM37065STD 122,20 E7 NM30070STD 112,20 35 NRCS035STD 157,70
195/55 R 16 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
195/60 R 16 E080 ~ NM37080STD 126,60 B9 NM30090STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 50 NRCS050STD 178,80 NR4 NRTRO40STD 154,40
195/65 R 16 E090 = NM37090STD 121,70 E10 NM30100STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 55 NRCS055STD 178,80 NR4 NRTR040STD 154,40
195/70 R 16 NRS | NRTS050STD 186,60 NRS NRTR050STD 156,60
195/75 R 16 NR5  NRTS050STD 186,60 65 NRCS065STD 185,50 NRS NRTRO50STD 156,60
195/75 R 16
195/75 R 16 M+S NR6 | NRTSO60STD 194,30 NR6 NRTROGOSTD 164,40
195/80 R 16 NR6  NRTSO60STD 194,30 70 NRCSO70STD 185,50 NR6 NRTROG0STD 164,40
195/80 R 16
195/85 R 16 NR8 | NRTSO80STD 218,70 NR8 NRTRO80STD 183,10
205/40 R 16
205/45 R 16 E065 = NM37065STD 122,20 E7 NM30070STD 112,20 35 NRCS035STD 157,70
205/50 R 16 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 NR3 | NRTSO30STD 180,90 40 NRCS040STD 157,70 NR3 NRTRO30STD 151,10
205/55 R 16 E090 ~ NM37090STD 127,70 B9 NM30090STD 112,20 NR4 | NRTS040STD 185,50 50 NRCS050STD 178,80 NR4 NRTRO40STD 154,40
205/60 R 16 E090 = NM37090STD 121,70 E10 NM30100STD 112,20 NR5 NRTS050STD 186,60 55 NRCS055STD 178,80 NRS NRTR050STD 156,60
205/60 R 16
205/65 R 16 E110 =~ NM37110STD 133,30 E11 NM30110STD 121,10 NRS NRTS050STD 186,60 60 NRCS060STD 178,80 NRS NRTRO50STD 156,60
205/65 R 16
205/70 R 16 E11 NM30110STD 121,10 NR6 | NRTSO60STD 194,30 70 NRCSO70STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
205/75 R 16 NR6 | NRTSO60STD 194,30 75 NRCS075STD 185,50 NR6 NRTROG0STD 164,40
205/75 R 16
205/80 R 16 NR8 | NRTS080STD 218,70 75 NRCSO75STD 185,50 NR8 NRTRO80STD 183,10
205/80 R 16
215/40 R 16 E065 = NM37065STD 122,20 E7 NM30070STD 112,20 35 NRCS035STD 157,70
215/45 R 16 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
215/50 R 16 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 45 NRCS045STD 157,70
215/55 R 16 E100 = NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20 NR5 NRTS050STD 186,60 60 NRCS060STD 178,80 NRS NRTR050STD 156,60
215/60 R 16 E110 =~ NM37110STD 133,30 E11 NM30110STD 121,10 NR5 | NRTS050STD 186,60 65 NRCS065STD 185,50 NRS NRTR050STD 156,60
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215/60 R 16 TS53 | NM93TS53STD 460,60
215/65 R 16 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 =~ NM9IN892STD = 331,80 E120 = NM45120STD = 215,30 E12  NM44120STD 202,00 E120 = NM32120STD 152,20
215/65 R 16 TS59 | NM93TS59STD 460,60 $895 | NM91S895STD 420,60
215/70 R 16 E13  NM44130STD 210,90
215/70 R 16 1862 = NM93TS62STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
215/70 R 16 M+S
215/75 R 16 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894 | NM9IN894STD 353,90
215/75 R 16 TS68 ~ NM93TS68STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
215/80 R 16 N899 | NM9IN899STD 376,10
215/85 R 16
225/45 R 16 TA18 | NM92TA18STD 357,10 N889 | NM9IN88ISTD 320,70 E080 ~ NM45080STD 197,60 E9 NM44090STD 195,40 E080 = NM32080STD 135,50
225/50 R 16 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890  NM9IN890STD = 320,70 E100 = NM45100STD = 203,10 E10  NM44100STD 197,60 E100 = NM32100STD 144,30
225/55 R 16 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80 E110 = NM45110STD = 206,50 E11 | NM44110STD 198,70 E110 | NM32110STD 146,60
225/60 R 16 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 =~ NMIIN892STD = 331,80 E120 = NM45120STD = 215,30 E12  NM44120STD 202,00 E120 = NM32120STD 152,20
225/65 R 16 E130 = NM45130STD = 218,70 E13 | NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
225/65 R 16 TS62 ~ NM93TS62STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
225/70 R 16 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NM9INB94STD 353,90
225/70 R 16 TS65 ~ NM93TS65STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
225/75 R 16 N899 | NM9IN899STD 376,10
225/75 R 16 TS71  NM93TS71STD 460,60 $899  NM91S899STD 420,60
235/50 R 16 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E110 = NM45110STD = 206,50 E11 | NM44110STD 198,70 E110 | NM32110STD 146,60
235/55 R 16 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD = 331,80 E12 | NM44120STD 202,00
235/55 R 16 1853 | NM93TS53STD 460,60
235/60 R 16 E130 = NM45130STD =~ 218,70 E13  NM44130STD 210,90 E130 = NM32130STD 154,40
235/60 R 16 TS59 | NM93TS59STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
235/65 R 16
235/65 R 16 TS65 = NMI3TS65STD 460,60 S894 | NM91S894STD 420,60
235/70 R 16 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NMIIN894STD = 353,90
235/70 R 16 TS68 | NM93TS68STD 460,60 $897 | NM91S897STD 420,60
235/75 R 16
235/80 R 16
235/85 R 16
245/45 R 16 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889 | NM9IN889STD 320,70 E110 = NM45110STD = 206,50 E10 = NM44100STD 197,60 E110 | NM32110STD 146,60
245/50 R 16 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD = 331,80 E120 = NM45120STD = 215,30 E12  NM44120STD 202,00 E120 | NM32120STD 152,20
245/55 R 16 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80 E130 = NM45130STD = 218,70 E13 = NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
245/60 R 16 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 = NMIIN893STD = 353,90
245/70 R 16 N899 | NM9IN899STD 376,10
245/75 R 16
256/35 R 16 TA12 = NM92TA12STD 357,10 N888 | NM9IN888STD 320,70
255/50 R 16 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NM9IN891STD = 331,80 E130 = NM45130STD =~ 218,70 E13  NM44130STD 210,90 E130 = NM32130STD 154,40
255/55 R 16 TA33  NM92TA33STD 357,10 N891 |« NM9IN891STD 331,80
255/60 R 16
255/60 R 16 TS65 = NM93TS65STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
255/65 R 16
255/65 R 16 TS71 | NMO3TS71STD 460,60 5898 | NM91S898STD 420,60
255/70 R 16
255/75 R 16
265/60 R 16
265/60 R 16 TS65 = NM93TS65STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
265/65 R 16 N899  NM9IN899STD 376,10
265/65 R 16 TS74 NM93TS74STD 460,60 5899 | NM91S899STD 420,60
265/70 R 16
265/75 R 16
275/60 R 16
275/70 R 16
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215/60 R 16
215/65 R 16 E120 =~ NM37120STD 138,80 E12 NM30120STD 125,50 NR6 | NRTSO60STD 194,30 70 NRCSO70STD 185,50 NR6 NRTROG0STD 164,40
215/65 R 16
215/70 R 16 E13 NM30130STD 126,60 NR6 | NRTSO60STD 194,30 75 NRCSO75STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
215/70 R 16
215/70 R 16 M+S NR7 NRTS070STD 205,40 NR7 NRTRO70STD 171,00
215/75 R 16 NR7 NRTS070STD 205,40 80 NRCS080STD 191,90 NR7 NRTRO70STD 171,00
215/75 R 16
215/80 R 16 NR8 | NRTS080STD 218,70 85 NRCS085STD 191,90 NR8 NRTRO80STD 183,10
215/85 R 16 NR10 | NRTS100STD 238,70 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
225/45 R 16 E080 ~ NM37080STD 126,60 E9 NM30090STD 112,20 45 NRCS045STD 157,70
225/50 R 16 E100 =~ NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20 &3 NRCS055STD 178,80
225/55 R 16 E110 = NM37110STD 133,30 E11 NM30110STD 121,10 NR6 | NRTSO60STD 194,30 65 NRCS065STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
225/60 R 16 E120 = NM37120STD 138,80 E12 NM30120STD 125,50 NR6 | NRTSO60STD 194,30 70 NRCSO70STD 185,50 NR6 NRTROG0STD 164,40
225/65 R 16 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR6 | NRTSO60STD 194,30 75 NRCS075STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
225/65 R 16
225/70 R 16 NR8 | NRTSO80STD 218,70 80 NRCS080STD 191,90 NR8 NRTRO80STD 183,10
225/70 R 16
225/75 R 16 NR9 NRTS090STD 225,30 NR9 NRTR090STD 187,60
225/75 R 16
235/50 R 16 E110 = NM37110STD 133,30 E11 NM30110STD 121,10 60 NRCS060STD 178,80
235/55 R 16 E12 NM30120STD 125,50
235/55 R 16
235/60 R 16 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR7 NRTS070STD 205,40 75 NRCS075STD 185,50 NR7 NRTRO70STD 171,00
235/60 R 16
235/65 R 16 NR7 NRTSO70STD 205,40 NR7 NRTRO70STD 171,00
235/65 R 16
235/70 R 16 NR9 NRTS090STD 225,30 85 NRCS085STD 191,90 NR9 NRTR090STD 187,60
235/70 R 16
235/75 R 16 NR10 | NRTS100STD 238,70 90 NRCS090STD 191,90 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
235/80 R 16 NR11 | NRTS110STD 252,00 95 NRCS095STD 191,90 NR11 = NRTR110STD 209,80
235/85 R 16 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
245/45 R 16 E110 = NM37110STD 133,30 E10 NM30100STD 112,20
245/50 R 16 E120 =~ NM37120STD 138,80 E12 NM30120STD 125,50 NR6 | NRTSO60STD 194,30 65 NRCS065STD 185,50
245/55 R 16 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 75 NRCS075STD 185,50
245/60 R 16 NR8 | NRTS080STD 218,70 NR8 NRTRO80STD 183,10
245/70 R 16 NR10 | NRTS100STD 238,70 90 NRCS090STD 191,90 NR10 | NRTR100STD 202,00
245/75 R 16 NR11 | NRTS110STD 252,00 95 NRCS095STD 191,90 NR11 = NRTR110STD 209,80
265/35 R 16
255/50 R 16 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60
255/55 R 16 NR7 NRTS070STD 205,40 NR7 NRTRO70STD 171,00
255/60 R 16 NR8 | NRTS080STD 218,70 85 NRCS085STD 191,90 NR8 NRTRO80STD 183,10
255/60 R 16
255/65 R 16 NR10  NRTS100STD 238,70 90 NRCS090STD 191,90 NR10 = NRTR100STD 202,00
255/65 R 16
255/70 R 16 NR10 | NRTS100STD 238,70 95 NRCS095STD 191,90 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
255/75 R 16 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
265/60 R 16
265/60 R 16
265/65 R 16 NR10 | NRTS100STD 238,70 NR10 = NRTR100STD 202,00
265/65 R 16
265/70 R 16 NR12A | NRTS12ASTD 271,90 NR12A NRTR12ASTD 227,60
265/75 R 16 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B ' NRTR12BSTD 227,60
275/60 R 16 NR10 | NRTS100STD 238,70 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
275/70 R 16 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B | NRTR12BSTD 227,60
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285/65 R 16
285/70 R 16
285/75 R 16
315/55 R 16 N899 | NM9IN899STD 376,10
16.5“
12 R 16.5
17«
825 R 17
185/50 R 17 TA21 = NM92TA21STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70
195/40 R 17 TA15 = NM92TA15STD 357,10
195/45 R 17 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90
195/55 R 17 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E10 =~ NM44100STD 197,60
205/40 R 17 TA15 = NM92TA15STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70 EO70 = NM45070STD = 190,90 E7 NM44070STD 184,30 E070 | NM32070STD 135,50
205/45 R 17 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889 | NM9IN889ISTD 320,70 E080 = NM45080STD = 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080 | NM32080STD 135,50
205/50 R 17 TA24 = NM92TA24STD 357,10 N890 ~ NM9IN890STD = 320,70 E090 ~ NM45090STD 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 = NM32090STD 135,50
205/55 R 17 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80 E100 = NM45100STD = 203,10 E11 | NM44110STD 198,70 E100 | NM32100STD 144,30
205/55 R 17 TS53  NM93TS53STD 460,60
205/60 R 17 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80 E11 | NM44110STD 198,70
205/60 R 17 TS56  NM93TS56STD 460,60 $895  NM91S895STD 420,60
205/65 R 17 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 | NM9IN893STD 353,90 E12 | NM44120STD 202,00
215/40 R 17 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889 | NMIIN8BISTD = 320,70 EO80 ~ NM45080STD 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080  NM32080STD 135,50
215/45 R 17 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N889 | NM9IN88ISTD 320,70 E090 = NM45090STD | 199,80 E9 NM44090STD 195,40 E090 | NM32090STD 135,50
215/50 R 17 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NM9IN891STD = 331,80 E100 = NM45100STD = 203,10 E11 | NM44110STD 198,70 E100 | NM32100STD 144,30
215/55 R 17 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80 E120 = NM45120STD | 215,30 E11 | NM44110STD 198,70 E120 | NM32120STD 152,20
215/60 R 17 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N893 | NMIIN893STD = 353,90 E130 = NM45130STD = 218,70 E12  NM44120STD 202,00 E130 = NM32130STD 154,40
215/60 R 17 TS59 | NM93TS59STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
215/65 R 17 TA39 = NM92TA39STD 357,10 N893 = NMIIN893STD = 353,90 E130 = NM45130STD = 218,70 E13  NM44130STD 210,90 E130 = NM32130STD 154,40
215/65 R 17 TS65 = NMI3TS65STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
225/40 R 17 E080 = NM45080STD = 197,60 E8  NM44080STD 187,60 E080 | NM32080STD 135,50
225/45 R 17 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E100 = NM45100STD = 203,10 E10 = NM44100STD 197,60 E100 | NM32100STD 144,30
225/45 R 17 M+S
225/50 R 17 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 |« NM9IN891STD 331,80 E120 = NM45120STD = 215,30 E11 | NM44110STD 198,70 E120 | NM32120STD 152,20
225/50 R 17 1853 NM93TS53STD 460,60
225/55 R 17 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 |« NM9IN892STD 331,80 E130 = NM45130STD = 218,70 E13 | NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
225/60 R 17 TS62 ~ NM93TS62STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60 E130 = NM45130STD =~ 218,70 E13  NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
225/65 R 17 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894 | NM9IN894STD 353,90 E14 = NM44140STD 214,20
225/65 R 17 TS65 ~ NM93TS65STD 460,60 S897  NM91S897STD 420,60
225/70 R 17 N899 | NM9IN899STD 376,10
235/40 R 17 TA21 = NM92TA21STD 357,10 N889 | NMIIN8BISTD = 320,70 E090 = NM45090STD = 199,80 E10  NM44100STD 197,60 E090 = NM32090STD 135,50
235/45 R 17 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E110 = NM45110STD = 206,50 E11 | NM44110STD 198,70 E110 | NM32110STD 146,60
235/50 R 17 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NM9IN891STD = 331,80 E130 = NM45130STD =~ 218,70 E12  NM44120STD 202,00 E130 = NM32130STD 154,40
235/50 R 17 1853 | NM93TS53STD 460,60
235/55 R 17 TS59  NM93TS59STD 460,60 $896  NM91S896STD 420,60 E140  NM45140STD 223,10 E13  NM44130STD 210,90 E140 = NM32140STD 155,40
235/55 R 17 M+S
235/60 R 17 1565 =~ NM93TS65STD 460,60 S894  NM91S894STD 420,60 E14  NM44140STD 214,20
235/65 R 17 N894 | NM9IN894STD 353,90
235/65 R 17 TS68 ~ NMI3TS68STD 460,60 S897  NM91S897STD 420,60
235/65 R 17 M+S
235/70 R 17
235/75 R 17
245/35 R 17 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889  NM9IN88ISTD 320,70
245/40 R 17 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E110 = NM45110STD = 206,50 E11 | NM44110STD 198,70 E110 | NM32110STD 146,60
245/45 R 17 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 ~ NMIIN891STD = 331,80 E120 = NM45120STD = 215,30 E12  NM44120STD 202,00 E120 = NM32120STD 152,20

14 *Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst.
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Misura Pneu- ~ Pollici Indica- | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio*
glealgic(i: '(nllfﬁen- palll Hlimgs Groe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
285/65 R 16 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
285/70 R 16 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B = NRTR12BSTD 227,60
285/75 R 16 NR12C ~ NRTS12CSTD 271,90 NR12C = NRTR12CSTD 227,60
315/55 R 16
16.5"
12 R 16.5 NR14 ' NRTR140STD 359,60
17
8.25 R 17 NR15 = NRTR150STD 383,80
185/50 R 17
195/40 R 17
195/45 R 17 NR2 NRTS020STD 175,50
195/55 R 17 E10 NM30100STD 112,20 55 NRCS055STD 178,80
205/40 R 17 EO70 = NM37070STD 123,30 E7 NM30070STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
205/45 R 17 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 45 NRCS045STD 157,70
205/50 R 17 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 50 NRCS050STD 178,80
205/55 R 17 E100 = NM37100STD 131,10 E11 NM30110STD 121,10 60 NRCS060STD 178,80
205/55 R 17
205/60 R 17 E11 NM30110STD 121,10 NR5 | NRTS050STD 186,60 60 NRCS060STD 178,80
205/60 R 17
205/65 R 17 E12 NM30120STD 125,50 70 NRCSO70STD 185,50
215/40 R 17 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20 40 NRCS040STD 157,70
215/45 R 17 E090 = NM37090STD 127,70 E9 NM30090STD 112,20 50 NRCS050STD 178,80
215/50 R 17 E100 =~ NM37100STD 131,10 E11 NM30110STD 121,10 60 NRCS060STD 178,80
215/55 R 17 E120 = NM37120STD 138,80 E11 NM30110STD 121,10 65 NRCS065STD 185,50
215/60 R 17 E130 = NM37130STD 141,10 E12 NM30120STD 125,50 NR7 NRTSO70STD 205,40 70 NRCS070STD 185,50 NR7 NRTRO70STD 171,00
215/60 R 17
215/65 R 17 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR7 NRTSO70STD 205,40 75 NRCS075STD 185,50
215/65 R 17
225/40 R 17 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20
225/45 R 17 E100 =~ NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20 60 NRCS060STD 178,80
225/45 R 17 M+S NR4 | NRTS040STD 185,50 NR4 NRTR040STD 154,40
225/50 R 17 E120 = NM37120STD 138,80 E11 NM30110STD 121,10 NR6 | NRTSO60STD 194,30 65 NRCS065STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
225/50 R 17
225/55 R 17 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR6 | NRTSO60STD 194,30 75 NRCS075STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
225/60 R 17 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR7 NRTS070STD 205,40 75 NRCSO75STD 185,50 NR7 NRTRO70STD 171,00
225/65 R 17 E14 NM30140STD 126,60 NR8 | NRTSO80STD 218,70 80 NRCS080STD 191,90 NR8 NRTRO80STD 183,10
225/65 R 17
225/70 R 17 NR9 NRTS090STD 225,30 85 NRCS085STD 191,90 NR9 NRTR090STD 187,60
235/40 R 17 E090 = NM37090STD 127,70 55 NRCS055STD 178,80
235/45 R 17 E110 = NM37110STD 133,30 E11 NM30110STD 121,10 65 NRCS065STD 185,50
235/50 R 17 E130 = NM37130STD 141,10 E12 NM30120STD 125,50 70 NRCSO70STD 185,50
235/50 R 17
235/55 R 17 E140  NM37140STD 144,30 E13 NM30130STD 126,60 NR7 NRTSO70STD 205,40 75 NRCS075STD 185,50 NR7 NRTRO70STD 171,00
235/55 R 17 M+S NR8 | NRTSO80STD 218,70 NR8 NRTRO80STD 183,10
235/60 R 17 E14 NM30140STD 126,60 NR9 NRTS090STD 225,30 80 NRCS080STD 191,90 NR9 NRTRO90STD 187,60
235/65 R 17 NR10 | NRTS100STD 238,70 85 NRCS085STD 191,90 NR9 NRTR090STD 187,60
235/65 R 17
235/65 R 17 M+S NR10 = NRTR100STD 202,00
235/70 R 17 NR10 | NRTS100STD 238,70 90 NRCS090STD 191,90 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
235/75 R 17 95 NRCS095STD 191,90
245/35 R 17
245/40 R 17 E110 = NM37110STD 133,30 E11 NM30110STD 121,10
245/45 R 17 E120 =~ NM37120STD 138,80 E12 NM30120STD 125,50 70 NRCSO70STD 185,50

*Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst. 15



Misura Pneu-
matici / Reifen- Zoll

bezeichnung

245/50
245/50
245/55
245/65
245/70
245/75
255/40
255/45
255/50
255/55
255/60
255/60
255/65
255/75
265/40
265/60
265/65
265/65
265/70
265/70
275/40
275/45
275/55
275/55
275/55
275/60
275/65
275/75
285/60
285/70

17.5¢
7.00
8.00
8.5

95
10.00
205/75
215/75
225/75
235/75
245/70
265/70

18«
7.00

750

205/40
205/45
205/50
205/55
215/40
215/45
215/50
215/55

16

- =™ =™ =™ =™ =™ = =

Pollici  Indica-
zione
Hinweis

175
17.5
175
175
175
175
175
17.5
175
175
175

M+S

M+S

M+S

M+S

M+S

M+S

Misura
Grofe

TA33
1556
TA36

TA24
TA30
TA33
TS65
1568

TA24

877

TA33
TA42
TS68

TA21
TA24

TA33
TA21
TA27
TA30
TA36

Codice articolo
Best.-Nr.

NM92TA33STD
NM93TS56STD
NM92TA36STD

NM92TA24STD
NM92TA30STD
NM92TA33STD
NM93TS65STD
NM93TS68STD

NM92TA24STD

NM93TS77STD

NM92TA33STD
NM92TA42STD
NMO3TS68STD

NM92TA21STD
NM92TA24STD

NM92TA33STD
NM92TA21STD
NM92TA27STD
NM92TA30STD
NM92TA36STD

Prezzo/paio*
Preis/ Paar*

357,10
460,60
357,10

357,10
357,10
357,10
460,60
460,60

357,10

460,60

357,10
357,10
460,60

357,10
357,10

357,10
357,10
357,10
357,10
357,10

Misura
Grofe

N892
$895
N893
N899

N890
N891
N892

5898

N891
N899
$902
$902

N892
N894
S898

N889

N892

N891
N892
N893

M91
S91

Codice articolo
Best.-Nr.

NM91N892STD
NM91S895STD
NM91N893STD
NM91N899STD

NM91N89OSTD
NM9IIN891STD
NM91N892STD

NM91S898STD

NM91N891STD
NM91N899STD
NM915902STD
NM915902STD

NM91N892STD
NMI1N894STD
NM91S898STD

NM91N88ISTD

NM91N892STD

NMIIN891STD
NM91N892STD
NM91N893STD

Prezzo/paio*
Preis/ Paar*

331,80
420,60
353,90
376,10

320,70
331,80
331,80

420,60

331,80
376,10
420,60
420,60

331,80
353,90
420,60

320,70

331,80

331,80
331,80
353,90

Misura

Grofe

E130

E120
E130

E130

E140

E080
E090

E120
E100
E100

M45
CLACK&GO®

Codice articolo
Best.-Nr.

NM45130STD

NM45120STD
NM45130STD

NM45130STD

NM45140STD

NM45080STD
NM45090STD

NM45120STD
NM45100STD
NM45100STD

Prezzo/paio*
Preis/ Paar*

218,70

215,30
218,70

218,70

223,10

197,60
199,80

215,30
203,10
203,10

Misura
Grofe

E14

E11
E13

E13

E13

E8
E10

E11
E9
E10
E13
E13

M44
CLACK&GO®
Codice articolo

Best.-Nr.

NM44140STD

NM44140STD

NM44110STD
NM44130STD

NM44130STD

NM44130STD

NM44080STD
NM44100STD

NM44110STD
NM44090STD
NM44100STD
NM44130STD
NM44130STD

*Prezzo/paio € IVA escl.

Prezzo/paio*
Preis/ Paar*

214,20

214,20

198,70
210,90

210,90

210,90

187,60
197,60

198,70
195,40
197,60
210,90
210,90

Misura

Grofe

E130

E120
E130

E130

E140

E080
E090

E120
E100
E100

M32
CLACK&GO®

Codice articolo
Best.-Nr.

NM32130STD

NM32120STD
NM32130STD

NM32130STD

NM32140STD

NM32080STD
NM32090STD

NM32120STD
NM32100STD
NM32100STD

Prezzo/paio*
Preis/ Paar*

154,40

152,20
154,40

154,40

155,40

135,50
135,50

152,20
144,30
144,30

* Preis/Paar € 0. Mwst.
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Misura Pneu- ~ Pollici Indica- | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio*
gleazteisic(i: '(nllfﬁen- Zoll Hlimgs Groe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
245/50 R 17 E130 = NM37130STD 141,10 E14 NM30140STD 126,60 NR7 NRTSO70STD 205,40 75 NRCSO75STD 185,50
245/50 R 17
245/55 R 17 E14 NM30140STD 126,60 NR8 | NRTS080STD 218,70 80 NRCS080STD 191,90 NR8 NRTRO80STD 183,10
245/65 R 17 NR10 | NRTS100STD 238,70 90 NRCS090STD 191,90 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
245/70 R 17 NR11 | NRTS110STD 252,00 95 NRCS095STD 191,90 NR11 = NRTR110STD 209,80
245/75 R 17 NR12B NRTS12BSTD 271,90
255/40 R 17 E120 = NM37120STD 138,80 E11 NM30110STD 121,10
255/45 R 17 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60
265/50 R 17 NR7 NRTS070STD 205,40 NR7 NRTRO70STD 171,00
255/55 R 17 NR10 | NRTS100STD 238,70 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
255/60 R 17 NR10 | NRTS100STD 238,70 90 NRCS090STD 191,90 NR10 = NRTR100STD 202,00
265/60 R 17 M+S NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
255/65 R 17 NR11 | NRTS110STD 252,00 95 NRCS095STD 191,90 NR11 = NRTR110STD 209,80
255/75 R 17 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
265/40 R 17 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60
265/60 R 17 NR12A | NRTS12ASTD 271,90 NR12A NRTR12ASTD 227,60
265/65 R 17
265/65 R 17 M+S NR12A| NRTS12ASTD 271,90 NR12A ' NRTR12ASTD 227,60
265/70 R 17 NR12A | NRTS12ASTD 271,90 NR12A NRTR12ASTD 227,60
265/70 R 17 M+S NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
275/40 R 17 E140 = NM37140STD 144,30 E13 NM30130STD 126,60
275/45 R 17
275/55 R 17 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
275/55 R 17
275/55 R 17 M+S NR12A | NRTS12ASTD 271,90 NR12A NRTR12ASTD 227,60
275/60 R 17 NR12A | NRTS12ASTD 271,90 NR12A NRTR12ASTD 227,60
275/65 R 17 M+S NR12B NRTS12BSTD 271,90 NR12B ' NRTR12BSTD 227,60
2715/75 R 17 NR12C ~ NRTS12CSTD 271,90 NR12C = NRTR12CSTD 227,60
285/60 R 17 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B ' NRTR12BSTD 227,60
285/70 R 17 NR12C ~ NRTS12CSTD 271,90 NR12C = NRTR12CSTD 227,60
17.5
7.00 R 175 NR7 NRTSO70STD 205,40 NR7 NRTRO70STD 171,00
8.00 R 17.5 NR9 NRTS090STD 225,30 95 NRCS095STD 191,90 NR9 NRTR090STD 187,60
85 R 17.5 NR12 | NRTS120STD 271,90 NR12 = NRTR120STD 227,60
915 R 17.5 NR13 '~ NRTR130STD 331,80
1000 R 175 NR15 = NRTR150STD 383,80
205/75 R 175 NR9 NRTS090STD 225,30 85 NRCS085STD 191,90 NR9 NRTRO90STD 187,60
215/75 R 175 NR10 | NRTS100STD 238,70 90 NRCS090STD 191,90 NR10 | NRTR100STD 202,00
225/75 R 175 NR11 | NRTS110STD 252,00 95 NRCS095STD 191,90 NR11 = NRTR110STD 209,80
235/75 R 175 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B = NRTR12BSTD 227,60
245/70 R 175 NR12B NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
265/70 R 175 M+S NR12C  NRTS12CSTD 271,90 NR12C = NRTR12CSTD 227,60
18"
7.00 R 18 NR13 '~ NRTR130STD 331,80
7.50 R 18 NR13 = NRTR130STD 331,80
205/40 R 18 E080 = NM37080STD 126,60 E8 NM30080STD 112,20
205/45 R 18 E090 = NM37090STD 127,70 E10 NM30100STD 112,20
205/50 R 18 70 NRCS070STD 185,50
205/55 R 18 E120 = NM37120STD 138,80 E11 NM30110STD 121,10
215/40 R 18 E100 = NM37100STD 131,10 E9 NM30090STD 112,20
215/45 R 18 E100 =~ NM37100STD 131,10 E10 NM30100STD 112,20 60 NRCS060STD 178,80
215/50 R 18 E13 NM30130STD 126,60 70 NRCS070STD 185,50
215/55 R 18 E13 NM30130STD 126,60 NR7 NRTS070STD 205,40 70 NRCS070STD 185,50 NR7 NRTRO70STD 171,00

*Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst. 17
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Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio* Misura  Codice articolo ~ Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio*
[]n;tsi,ti:é'{nﬁﬁen- palll Hlimgis Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
215/60 R 18 TA39 = NM92TA39STD 357,10
215/60 R 18 TS65 =~ NM93TS65STD 460,60
225/35 R 18 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70
225/40 R 18 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E100 = NM45100STD = 203,10 E11 | NM44110STD 198,70 E100 | NM32100STD 144,30
225/45 R 18 TA27 = NM92TA27STD 357,10 N891 ~ NMIIN891STD 331,80 E120 = NM45120STD = 215,30 E11  NM44110STD 198,70 E120 = NM32120STD 152,20
225/45 R 18 TS53 | NM93TS53STD 460,60
225/50 R 18 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 = NM9IN892STD = 331,80 E130 = NM45130STD =~ 218,70 E13 | NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
225/55 R 18 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 | NM9IN893STD 353,90 E140 = NM45140STD = 223,10 E13 = NM44130STD 210,90 E140 | NM32140STD 155,40
225/60 R 18 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NMIIN894STD = 353,90
225/60 R 18 TS68 |~ NM93TS68STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
225/65 R 18
235/35 R 18 E090 = NM45090STD = 199,80 E10 = NM44100STD 197,60 E090 | NM32090STD 135,50
235/40 R 18 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N891 =~ NM9IN891STD = 331,80 E110 = NM45110STD = 206,50 E11 | NM44110STD 198,70 E110 | NM32110STD 146,60
235/45 R 18 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 |« NM9IN891STD 331,80 E130 = NM45130STD = 218,70 E13 = NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
235/50 R 18 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 | NMIIN893STD = 353,90 E140 = NM45140STD = 223,10 E13  NM44130STD 210,90 E140 = NM32140STD 155,40
235/50 R 18 TS59 | NM93TS59STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
235/55 R 18 TA39  NM92TA39STD 357,10 N894 | NMIIN894STD = 353,90 E14 = NM44140STD 214,20
235/60 R 18 N894 | NM9IN894STD 353,90
235/60 R 18 TS71 NM93TS71STD 460,60 S897  NM91S897STD 420,60
235/65 R 18 TS74 | NMO3TS74STD 460,60
245/35 R 18 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N890 ~ NM9IN890STD = 320,70 E110 = NM45110STD = 206,50 E110 = NM32110STD 146,60
245/40 R 18 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80 E130 = NM45130STD = 218,70 E13 | NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
245/45 R 18 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 =~ NMIIN892STD = 331,80 E130 = NM45130STD = 218,70 E13  NM44130STD 210,90 E130 = NM32130STD 154,40
245/50 R 18 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 | NM9IN893STD 353,90 E14 | NM44140STD 214,20
245/55 R 18 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894 | NMIIN894STD = 353,90
245/55 R 18 TS68 | NM93TS68STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
245/60 R 18
255/35 R 18 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E120 = NM45120STD = 215,30 E12 | NM44120STD 202,00 E120 | NM32120STD 152,20
255/40 R 18 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD = 331,80 E130 = NM45130STD = 218,70 E13  NM44130STD 210,90 E130 = NM32130STD 154,40
255/45 R 18 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 |« NM9IN892STD 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10 E13 | NM44130STD 210,90 E140 | NM32140STD 155,40
255/50 R 18
255/55 R 18 1568 = NM93TS68STD 460,60 $898 = NM91S898STD 420,60
255/55 R 18  M+S
255/60 R 18 TS74 | NMO3TS74STD 460,60
255/65 R 18 TS80  NM93TS80STD 460,60 $902  NM91S902STD 420,60
255/70 R 18
265/30 R 18 TA18 = NM92TA18STD 357,10 N889  NMIIN8BISTD = 320,70
265/35 R 18 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E130 = NM45130STD = 218,70 E13 = NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
265/40 R 18 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NM9IN891STD = 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10 E14  NM44140STD 214,20 E140 = NM32140STD 155,40
265/45 R 18 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 | NM9IN893STD 353,90
265/60 R 18
265/70 R 18 M+S
275/35 R 18 E140 = NM45140STD = 223,10 E14  NM44140STD 214,20 E140 = NM32140STD 155,40
275/40 R 18 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892  NM9IN892STD 331,80
275/45 R 18 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893  NMIIN893STD = 353,90
275/45 R 18 TS62 =~ NM93TS62STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
275/60 R 18
275/65 R 18
275/70 R 18
285/30 R 18 E140 = NM45140STD = 223,10 E14 = NM44140STD 214,20 E140 | NM32140STD 155,40
285/35 R 18 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD = 331,80 E140  NM45140STD 223,10 E14  NM44140STD 214,20 E140  NM32140STD 155,40
285/40 R 18 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 |« NM9IN892STD 331,80
285/40 R 18 1859 NM93TS59STD 460,60 $895  NM91S895STD 420,60
285/45 R 18
285/45 R 18 TS65 ~ NM93TS65STD 460,60 S897  NM91S897STD 420,60

18 *Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst.
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Misura Pneu- ~ Pollici Indica- | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio*
glealgic(i: '(nllfﬁen- palll Hlimgs Groe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
215/60 R 18
215/60 R 18
225/35 R 18
225/40 R 18 E100 = NM37100STD 131,10 E11 NM30110STD 121,10 60 NRCS060STD 178,80
225/45 R 18 E120 =~ NM37120STD 138,80 E11 NM30110STD 121,10 65 NRCS065STD 185,50
225/45 R 18
225/50 R 18 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR7 NRTS070STD 205,40 75 NRCSO75STD 185,50 NR7 NRTRO70STD 171,00
225/55 R 18 E140 = NM37140STD 144,30 E13 NM30130STD 126,60 NR8 | NRTSO80STD 218,70 80 NRCS080STD 191,90 NR8 NRTRO80STD 183,10
225/60 R 18 NR10 | NRTS100STD 238,70 80 NRCS080STD 191,90 NR9 NRTR090STD 187,60
225/60 R 18
225/65 R 18 NR10 | NRTS100STD 238,70 NR9 NRTRO90STD 187,60
235/35 R 18 E090 = NM37090STD 127,70 E10 NM30100STD 112,20
235/40 R 18 E110 =~ NM37110STD 133,30 E11 NM30110STD 121,10 65 NRCS065STD 185,50
235/45 R 18 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR6 | NRTSO60STD 194,30 70 NRCSO70STD 185,50 NR6 NRTROGOSTD 164,40
235/50 R 18 E140 = NM37140STD 144,30 E13 NM30130STD 126,60 NR7 NRTS070STD 205,40 [i5] NRCS075STD 185,50 NR7 NRTRO70STD 171,00
235/50 R 18
235/55 R 18 E14 NM30140STD 126,60 NR9 NRTS090STD 225,30 80 NRCS080STD 191,90 NR9 NRTRO90STD 187,60
235/60 R 18 NR10 | NRTS100STD 238,70 85 NRCS085STD 191,90 NR10 = NRTR100STD 202,00
235/60 R 18
235/65 R 18 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
245/35 R 18 E110 = NM37110STD 133,30
245/40 R 18 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 70 NRCSO70STD 185,50
245/45 R 18 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR8 | NRTSO80STD 218,70 75 NRCSO75STD 185,50 NR8 NRTRO80STD 183,10
245/50 R 18 E14 NM30140STD 126,60 NR9 NRTS090STD 225,30 80 NRCS080STD 191,90 NR9 NRTR090STD 187,60
245/55 R 18 NR10 | NRTS100STD 238,70
245/55 R 18
245/60 R 18 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
255/35 R 18 E120 = NM37120STD 138,80 E12 NM30120STD 125,50
255/40 R 18 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60
265/45 R 18 E140 = NM37140STD 144,30 E13 NM30130STD 126,60 NR9 NRTS090STD 225,30 NR9 NRTR090STD 187,60
255/50 R 18 NR10 | NRTS100STD 238,70 NR10 ~ NRTR100STD 202,00
255/55 R 18 NR10 = NRTS100STD 238,70 90 NRCS090STD 191,90 NR10 = NRTR100STD 202,00
265/55 R 18 M+S NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
255/60 R 18 NR12A | NRTS12ASTD 271,90 95 NRCS095STD 191,90 NR12A NRTR12ASTD 227,60
255/65 R 18 NR11 | NRTS110STD 252,00
265/70 R 18 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B = NRTR12BSTD 227,60
265/30 R 18
265/35 R 18 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60
265/40 R 18 E140 = NM37140STD 144,30 E14 NM30140STD 126,60
265/45 R 18
265/60 R 18 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
265/70 R 18 M+S NR12B NRTS12BSTD 271,90 NR12B ' NRTR12BSTD 227,60
275/35 R 18 E140 = NM37140STD 144,30 E14 NM30140STD 126,60
275/40 R 18 NR8 | NRTSO80STD 218,70 NR8 NRTRO80STD 183,10
275/45 R 18
275/45 R 18
275/60 R 18 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
275/65 R 18 NR12C  NRTS12CSTD 271,90 NR12C = NRTR12CSTD 227,60
275/70 R 18 NR12C = NRTR12CSTD 227,60
285/30 R 18 E140 = NM37140STD 144,30 E14 NM30140STD 126,60
285/35 R 18 E140  NM37140STD 144,30 E14 NM30140STD 126,60
285/40 R 18
285/40 R 18
285/45 R 18 NR10 | NRTS100STD 238,70 NR9 NRTRO90STD 187,60
285/45 R 18
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[]n;tsi,ti:é'{nﬁﬁen- palll Hlimgis Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
285/50 R 18 N899 | NM9IN899STD 376,10
285/60 R 18
295/30 R 18 E140 = NM45140STD = 223,10 E14 = NM44140STD 214,20 E140 | NM32140STD 155,40
295/35 R 18 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 =~ NM9IN892STD = 331,80
19“
175/60 R 19 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80
175/60 R 19 1859 NM93TS59STD 460,60 $896  NM91S896STD 420,60
205/50 R 19 TA33 | NM92TA33STD 357,10
205/50 R 19 TS59  NM93TS59STD 460,60
205/55 R 19 TA39 | NM92TA39STD 357,10
205/55 R 19 TS62 ~ NM93TS62STD 460,60
215/50 R 19 TA36 = NM92TA36STD 357,10
215/50 R 19 1862 NM93TS62STD 460,60
225/35 R 19 TA24 | NM92TA24STD 357,10 E11 | NM44110STD 198,70
225/40 R 19 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NM9IN891STD = 331,80 E120 = NM45120STD = 215,30 E12  NM44120STD 202,00 E120 | NM32120STD 152,20
225/40 R 19 1853 | NM93TS53STD 460,60
225/45 R 19 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 = NM9IN892STD = 331,80 E130 = NM45130STD =~ 218,70 E13  NM44130STD 210,90 E130 | NM32130STD 154,40
225/45 R 19 TS59 | NM93TS59STD 460,60 $895 | NM91S895STD 420,60
225/55 R 19 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NM9IN894STD 353,90
225/55 R 19 TS68 |~ NMI3TS68STD 460,60 S898 | NM91S898STD 420,60
235/35 R 19 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD = 331,80 E110 = NM45110STD = 206,50 E11  NM44110STD 198,70 E110 | NM32110STD 146,60
235/40 R 19 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80 E13 = NM44130STD 210,90
235/45 R 19 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 ' NMIIN893STD = 353,90 E13  NM44130STD 210,90
235/50 R 19 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N894 | NM9IN894STD 353,90 E14 | NM44140STD 214,20
235/50 R 19 TS65 ~ NM93TS65STD 460,60 $897 | NM91S897STD 420,60
235/55 R 19 N894 | NM9IN894STD 353,90
235/55 R 19 TS71 NM93TS71STD 460,60 S897  NM91S897STD 420,60
235/65 R 19
235/65 R 19 TS80  NM93TS80STD 460,60 $902  NM91S902STD 420,60
245/30 R 19 TA21 | NM92TA21STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E110 = NM45110STD = 206,50
245/35 R 19 TA27 = NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NMIIN891STD 331,80 E130 = NM45130STD =~ 218,70 E13 | NM44130STD 210,90 E130 = NM32130STD 154,40
245/35 R 19 TS53 | NM93TS53STD 460,60
245/40 R 19 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 =~ NM9IN892STD = 331,80 E130 = NM45130STD =~ 218,70 E13 | NM44130STD 210,90 E130 = NM32130STD 154,40
245/45 R 19 1562 = NM93TS62STD 460,60 $896  NM91S896STD 420,60 E14 = NM44140STD 214,20
245/50 R 19 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NMIIN894STD = 353,90
245/50 R 19 TS68 = NM93TS68STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
245/55 R 19 N899  NM9IN899STD 376,10
2556/30 R 19 TA24 | NM92TA24STD 357,10 N890 | NM9IN89OSTD 320,70 E110 = NM45110STD | 206,50
255/35 R 19 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 =~ NM9IN891STD = 331,80 E130 = NM45130STD =~ 218,70 E13  NM44130STD 210,90 E130 = NM32130STD 154,40
255/40 R 19 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10 E14 = NM44140STD 214,20 E140 | NM32140STD 155,40
255/40 R 19 TS59  NM93TS59STD 460,60 $895  NM91S895STD 420,60
255/45 R 19 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N893 | NM9IN893STD 353,90
255/50 R 19
255/50 R 19 TS68 | NMI3TS68STD 460,60 5898 | NM91S898STD 420,60
255/55 R 19 TS74  NMO3TS74STD 460,60
255/60 R 19 TS80 | NM93TS80STD 460,60 $902 = NM91S902STD 420,60
265/30 R 19 E14  NM44140STD 214,20
265/35 R 19 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 |« NM9IN892STD 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10 E14 | NM44140STD 214,20 E140 | NM32140STD 155,40
265/40 R 19 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893  NM9IN893STD 353,90
265/40 R 19 TS62 = NM93TS62STD 460,60 5896 = NM91S896STD 420,60
265/50 R 19 N899 | NM9IN899STD 376,10
265/50 R 19 1871 NM93TS71STD 460,60 $899 | NM91S899STD 420,60
265/55 R 19 TS77  NMO3TS77STD 460,60
275/30 R 19 E140 = NM45140STD = 223,10 E14 | NM44140STD 214,20 E140 | NM32140STD 155,40
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bezeichnung Hinweis

285/50 R 18 NR12B | NRTS12BSTD | 271,90 NRI2A | NRTRI2ASTD = 227,60
285/60 R 18 NR12B  NRTSI2BSTD | 271,90 NR12B  NRTRI2BSTD = 227,60
295/30 E140 | NM37140STD 14430 | E14  NM30140STD = 126,60

295/35

o =
—
[

18

19*
175/60 R 19
175/60 R 19
205/50
205/50
205/55 R 19 NR6  NRTSOGOSTD = 194,30 | 75  NRCSO75STD = 185,50
205/55
215/50
215/50 R 19

225/35 R 19 E11  NM30110STD 121,10

225/40 R 19 £120 = NM37120STD 13880 | E12  NM30120STD 12550

225/40 R 19

225/45 R 19 E130 | NM37130STD 141,10 | E13  NM30130STD 126,60 | NR7 =~ NRTSO70STD 20540 | 75 = NRCSO75STD 18550 | NR7 | NRTRO70STD = 171,00
225/45
225/55 R 19 NR9  NRTSO90STD | 225,30 N
225/55
235/35 R 19 E110 = NM37110STD 13330 | E11  NM30110STD 121,10

235/40 R 19 £13  NM30130STD | 126,60

235/45 R 19 E13  NM30130STD = 126,60 | NR8  NRTSOS0STD ~ 21870 | 75  NRCSO75STD 18550 | NR8  NRTROSOSTD 183,10
235/50 R 19 E14  NM30140STD = 126,60 | NR9 = NRTSO90STD 22530 | 80  NRCSOBOSTD = 191,90 | NR9 = NRTROQ0STD 187,60
235/50 R 19

235/55 R 19 NRIO  NRTS100STD = 238,70 NR10 | NRTR100STD 202,00
235/55
235/65 R 19
235/65
25/30 R 19 NR5  NRTSO50STD | 186,60

25/35 R 19 E130 | NM37130STD 141,10 | E13  NM30130STD 126,60

25/35 R 19

25/40 R 19 F130 | NM37130STD 141,10 | E13  NM30130STD 12660 | NR7 = NRTSO70STD 20540 | 75 = NRCSO75STD 18550 | NR7 | NRTRO70STD = 171,00
245/45 R 19 E14  NM30140STD 12660 | NR9 | NRTSO90STD 22530 | 80  NRCSO80STD = 191,90

25/5 R 19

25/50 R 19

245/55 R 19

255/30 R 19

255/35 R 19 E130 = NM37130STD 141,10 | E13  NM30130STD 126,60

255/40 R 19 E140 | NM37140STD 14430 | E14  NM30140STD 126,60 80 | NRCSOS0STD 191,90

255/40 R 19

255/45 R 19 NRIO  NRTS100STD = 238,70 NR1O | NRTR100STD 202,00
255/50 R 19 NRI1 ~ NRTSI10STD 25200 | 90  NRCSO90STD = 191,90 | NR11 ~ NRTRL10STD 209,80
255/50 R 19

255/55 R 19 NRI2A | NRTSI2ASTD 271,90 | 95  NRCSO95STD 191,90 |NRI2A  NRIRI2ASTD 227,60
255/60 R 19

265/30 R 19 E14  NM30140STD 12660 | NR8  NRTSO80STD = 218,70 NR8 | NRTROSOSTD 183,10
265/35 R 19 £140 | NM37140STD 14430 | E14  NM30140STD 126,60

265/40 R 19

265/40 R 19

265/50 R 19 NRI2A  NRTSI2ASTD | 271,90 NRI2A | NRTRI2ASTD = 227,60
265/50 R 19

265/55 R 19

275/30 R 19 £140 | NM37140STD 14430 | E14  NM30140STD 126,60

=
©

NRTRO90STD 187,60

- =™ =™ =™ =™ =™ =™ =
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Ln;tsi,ic(i;'{nﬁﬁen- palll Hlimgis Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
275/35 R 19 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 = NM9IN892STD = 331,80
275/40 R 19 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 = NM9IN893STD 353,90
275/40 R 19 TS62 ~ NM93TS62STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
275/45 R 19 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894 | NMIIN894STD = 353,90
275/45 R 19 TS68 ~ NM93TS68STD 460,60 $898  NM91S898STD 420,60
275/50 R 19 TS74 | NMO3TS74STD 460,60
275/55 R 19 TS80  NM93TS80STD 460,60 $902  NM91S902STD 420,60
285/30 R 19 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 = NMIIN8I1STD = 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10
285/35 R 19 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 = NM9IN892STD = 331,80
285/35 R 19 TS59 | NM93TS59STD 460,60 $895 | NM91S895STD 420,60
285/40 R 19 TA39 = NM92TA39STD 357,10 N893  NM9IN893STD 353,90
285/45 R 19 TS71 | NMO3TS71STD 460,60 S898 | NM91S898STD 420,60
285/45 R 19 M+S
295/30 R 19 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 = NMIIN8I1STD = 331,80
295/35 R 19 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 = NM9IN892STD = 331,80
295/40 R 19 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N894 | NMIIN894STD = 353,90
295/40 R 19 TS65 ~ NM93TS65STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
295/45 R 19 N899 | NM9IN899STD 376,10
295/45 R 19 TS71 NM93TS71STD 460,60 S899  NM91S899STD 420,60
19.5“
8 R 195
9 R 19.5
9.5 R 195
245/70 R 195
255/70 R 19.5
265/70 R 19.5
275/70 R 195
285/70 R 19.5
20“
650 R 20
700 R 20
750 R 20
800 R 20
825 R 20
9.5 R 20
195/50 R 20 TA36 = NM92TA36STD 357,10
195/55 R 20 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NMIIN894STD = 353,90 E130 = NM45130STD = 218,70 E13  NM44130STD 210,90 E130 = NM32130STD 154,40
215/45 R 20 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 = NM9IN893STD | 353,90
225/40 R 20 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 =~ NMIIN892STD = 331,80 E130 = NM45130STD = 218,70
225/40 R 20 TS59 | NM93TS59STD 460,60 $896  NM91S896STD 420,60
225/45 R 20
225/90 R 20
235/30 R 20 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 ~ NMIIN891STD 331,80
235/35 R 20 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 = NM9IN892STD | 331,80 E130 = NM45130STD = 218,70
235/35 R 20 1859 NM93TS59STD 460,60 $895  NM91S895STD 420,60
235/40 R 20 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 = NMIIN893STD | 353,90
235/40 R 20 TS62 ~ NM93TS62STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
235/45 R 20 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N894 = NM9IN894STD 353,90
235/45 R 20 TS65 ~ NM93TS65STD 460,60 S897  NM91S897STD 420,60
235/50 R 20 N899 | NM9IN899STD 376,10
235/50 R 20 1871 NM93TS71STD 460,60 $899  NM91S899STD 420,60
235/55 R 20 N894  NM9INB94STD 353,90
235/60 R 20 TS80  NM93TS80STD 460,60
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Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio*
matici / Reifen- Zoll  zione Groe Best.-Nr. Preis/ Paar* GroRe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* GroRe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*

bezeichnung Hinweis

275/35 R 19 NR9  NRTSO90STD | 22530 NR9  NRTRO9OSTD 187,60
275/40 R 19 NRIO  NRTS100STD = 238,70 NR10 | NRTR100STD 202,00
275/40
275/45
275/45
275/50 R 19 NR12B | NRTS12BSTD | 271,90

275/55 R 19 NRI2C  NRTS120STD | 271,90 NRI2C  NRTRI2CSTD | 227,60
285/30 R 19

285/35
285/35
285/40 R 19

285/45 R 19 NRI2A  NRTSI2ASTD | 271,90 NRI2A | NRTRI2ASTD = 227,60
285/45 R 19 M+S NR12B  NRTS12BSTD | 271,90 NR12B  NRTRI2BSTD = 227,60
295/30 R 19

295/35
295/40 R 19 NRI2A  NRTSI2ASTD | 271,90 NRI2A | NRTRI2ASTD = 227,60
295/40 R 19

295/45 R 19

295/45 R 19

R
R 19 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80

Ee]
—
©

19.5

8 R 19.5 NR13 | NRTR130STD 331,80
9 R 19.5 NR15  NRTR150STD 383,80
9.5 19.5 NR15 = NRTR150STD 383,80
245/70 19.5 NR13 '~ NRTR130STD 331,80
255/70 R 195 NR14  NRTR140STD 359,60
265/70 19.5 NR14 ' NRTR140STD 359,60
275/70 19.5 NR15 = NRTR150STD 383,80
285/70 R 195 NR16  NRTR160STD 412,80

o =

o =

20"

6.50 R 20 NR13  NRTR130STD 331,80
7.00 20 NR13 '~ NRTR130STD 331,80
20 NR15 = NRTR150STD 383,80
8.00 R 20 NR15  NRTR150STD 383,80
8.25 20 NR16 = NRTR160STD 412,80
20 NR16 = NRTR160STD 412,80
195/50 R 20

195/55 20 E130 = NM37130STD 141,10 E13 NM30130STD 126,60 NR6 | NRTSO60STD 194,30 75 NRCSO75STD 185,50 NR
215/45 20

225/40 R 20 NR7  NRTSO70STD 205,40

225/40 20

225/45 20 NR8 | NRTSO80STD 218,70

225/90 R 20 NR16  NRTR160STD 412,80
235/30 20

235/35 20 NR7 | NRTSO70STD 205,40

235/35 R 20

235/40 20 NR8 | NRTS080STD 218,70

235/40 20

235/45 20

235/45 20

235/50 20 NR10 | NRTS100STD 238,70

235/50 20

235/55 20 NR11 | NRTS110STD 252,00 90 | NRCS090STD 191,90

235/60 20 NR12B  NRTS12BSTD 271,90

7.50

9.5

>

NRTROGOSTD 164,40

- =™ =™ =™ =™ =™ = =
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245/35 R 20 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80
245/40 R 20 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893  NM9IN893STD 353,90
245/40 R 20 TS62 =~ NM93TS62STD 460,60 $896  NM91S896STD 420,60
245/45 R 20 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894 | NMIIN894STD = 353,90
245/45 R 20 TS68 | NM93TS68STD 460,60 S897  NM91S897STD 420,60
245/50 R 20 N899 | NM9IN899STD 376,10
255/30 R 20 TA27 | NM92TA27STD 357,10 N891 | NM9IN891STD 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10
255/35 R 20 TA33  NM92TA33STD 357,10 N892 =~ NM9IN892STD = 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10
255/40 R 20 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N893 |« NM9IN893STD 353,90
255/45 R 20 N894 | NM9IN894STD 353,90
255/45 R 20 TS68 = NM93TS68STD 460,60 S898  NM91S898STD 420,60
255/50 R 20 TS74  NMO3TS74STD 460,60
255/55 R 20 TS80 | NM93TS80STD 460,60 $902  NM91S902STD 420,60
265/30 R 20 TA30  NM92TA30STD 357,10 N891 =~ NMIIN8I1STD 331,80 E140 = NM45140STD = 223,10
265/35 R 20 TA36 = NM92TA36STD 357,10 N893 | NM9IN893STD 353,90
265/35 R 20 TS62 ~ NM93TS62STD 460,60 S896  NM91S896STD 420,60
265/40 R 20 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N894  NM9INB94STD 353,90
265/40 R 20 TS65 ~ NM93TS65STD 460,60 S897 | NM91S897STD 420,60
265/45 R 20 N899 | NM9IN899STD 376,10
265/50 R 20 TS77  NM93TS77STD 460,60
275/30 R 20 TA30 = NM92TA30STD 357,10 N892 |« NM9IN892STD 331,80
275/30 R 20 TS56  NM93TS56STD 460,60 S895  NM91S895STD 420,60
275/35 R 20 1562 = NM93TS62STD 460,60 $896 = NM91S896STD 420,60
275/40 R 20 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NMIIN894STD = 353,90
275/40 R 20 TS68 | NM93TS68STD 460,60 S898 | NM91S898STD 420,60
275/45 R 20 N899  NM9IN899STD 376,10
275/50 R 20 TS80 | NM93TS80STD 460,60 $902  NM91S902STD 420,60
275/60 R 20
285/30 R 20 TA33  NM92TA33STD 357,10 N892 | NM9IN892STD 331,80
285/30 R 20 TS56  NM93TS56STD 460,60 $895  NM91S895STD 420,60
285/35 R 20 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N893 | NM9IN893STD 353,90
285/40 R 20 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NM9IN894STD 353,90
285/40 R 20 TS68 |~ NMI3TS68STD 460,60 S898 | NM91S898STD 420,60
285/45 R 20 TS74  NMO3TS74STD 460,60 $902  NM91S902STD 420,60
285/50 R 20
295/30 R 20 TA33 | NM92TA33STD 357,10 N892 = NM9IN892STD = 331,80
295/35 R 20 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N894 | NM9IN894STD 353,90
295/40 R 20 N899  NM9IN899STD 376,10
295/45 R 20 TS77 | NMO3TS77STD 460,60 5902 = NM91S902STD 420,60
305/40 R 20 N899 | NM9IN899STD 376,10
315/35 R 20 1568 =~ NM93TS68STD 460,60 $898 = NM91S898STD 420,60
325/35 R 20 TS68 ~ NM93TS68STD 460,60
21«
235/45 R 21 TS71 | NMO3TS71STD 460,60
245/35 R 21 TS62 ~ NM93TS62STD 460,60 S894  NM91S894STD 420,60
245/40 R 21 TA42 | NM92TA42STD 357,10 N894  NM9INB94STD 353,90
245/40 R 21 TS68 ~ NM93TS68STD 460,60 S898  NM91S898STD 420,60
245/45 R 21 N899 | NM9IN899STD 376,10
255/35 R 21 TA39 | NM92TA39STD 357,10 N893  NM9IN893STD 353,90
256/35 R 21 TS65 = NM93TS65STD 460,60 $894  NM91S894STD 420,60
255/40 R 21 TS68 ~ NM93TS68STD 460,60 N894 | NMIIN894STD = 353,90
255/40 R 21 $898 = NM91S898STD 420,60
265/35 R 21 TA39 = NM92TA39STD 357,10
265/40 R 21 TS71 | NM93TS71STD 460,60 N899 | NM9IN899STD 376,10

24 *Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst.
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Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio*
matici / Reifen- Zoll  zione Groe Best.-Nr. Preis/ Paar* GroRe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* GroRe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*

bezeichnung Hinweis

245/35 R 20

245/40 R 20 NR8  NRTSO80STD 218,70

245/40 20

245/45 20

245/45 R 20

245/50 20 NR12A | NRTS12ASTD 271,90 NR12A NRTR12ASTD 227,60
255/30 20 NR7 | NRTSO70STD 205,40

255/35 R 20 NR9  NRTS090STD 225,30 NR9 NRTRO90STD 187,60
255/40 20

255/45 20 NR11 | NRTS110STD 252,00 90 | NRCS090STD 191,90 NR11 = NRTR110STD 209,80
255/45 R 20

255/50 20 NR12B NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
255/55 20

265/30 R 20

265/35 20

265/35 20

265/40 R 20

265/40 20

265/45 20

265/50 R 20 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
275/30 20

275/30 20

275/35 R 20

275/40 20 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
275/40 20

275/45 R 20 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
275/50 20 NR12C ~ NRTS12CSTD 271,90 NR12C = NRTR12CSTD 227,60
275/60 20 NR12C ~ NRTS12CSTD 271,90 NR12C = NRTR12CSTD 227,60
285/30 R 20

285/30 20

285/35 20 NR11 | NRTS110STD 252,00 NR11 = NRTR110STD 209,80
285/40 R 20 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
285/40 20

285/45 20

285/50 R 20 NR12C  NRTS12CSTD 271,90 NR12C ~ NRTR12CSTD 221,60
295/30 20

295/35 20

295/40 R 20 NR12B  NRTS12BSTD 271,90 NR12B  NRTR12BSTD 227,60
295/45 20

305/40 20

315/35 R 20 NR12C  NRTS12CSTD 271,90 NR12C ~ NRTR12CSTD 221,60
325/35 R 20

21
235/45 R 21

245/35 R 21

245/40 R 21 NRIO  NRTS100STD = 238,70

245/40 R 21

245/45 R 21 NRIO = NRTS100STD | 238,70

256/35 R 21 NRIO  NRTS100STD = 238,70

255/35 R 21

255/40 R 21 NRIO  NRTS100STD = 23870

255/40 R 21

265/35 R 21

265/40 R 21 NRI2A  NRTSI2ASTD | 271,90 NR12A  NRTRIZASTD | 227,60

o =

- =™ =™ =™ =™ =™ =™ =

*Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst. 25



Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura  Codice articolo
Pt ' i, | 00 et
265/40 R 21

265/45 R 21 TS77 | NM93TS77STD
275/30 R 21 TA36 = NM92TA36STD
275/30 R 21 TS62 = NM93TS62STD
275/35 R 21 TA42 | NM92TA42STD
275/35 R 21 TS68 |~ NMI3TS68STD
275/40 R 21

275/45 R 21 TS80 | NM93TS80STD
285/30 R 21 TS62 ~ NM93TS62STD
285/35 R 21 TS68 |~ NM93TS68STD
285/40 R 21 TS74  NMO3TS74STD
285/45 R 21 TS80 | NM93TS80STD
295/35 R 21

295/35 R 21 TS71 | NM93TS71STD
295/40 R 21 TS77  NMO3TS77STD
305/35 R 21

305/35 R 21 TS71 NM93TS71STD
315/30 R 21 TA42 | NM92TA42STD
315/30 R 21 TS65 ~ NM93TS65STD
315/35 R 21 TS74 | NMO3TS74STD
315/40 R 21 TS80  NM93TS80STD
325/30 R 21 TA42 | NM92TA42STD
325/30 R 21 TS68 ~ NM93TS68STD
224

265/35 R 22

265/35 R 22 TS71 NMO3TS71STD
265/40 R 22

275/35 R 22

275/40 R 22 TS80 | NM93TS80STD
285/35 R 22 TS74  NMO3TS74STD
285/40 R 22 TS80 | NM93TS80STD
295/30 R 22 TA42 | NM92TA42STD
295/30 R 22 TS68 = NM93TS68STD
305/30 R 22 TS71 NM93TS71STD
315/30 R 22

315/35 R 22 TS80  NM93TS80STD
325/35 R 22 TS80 | NM93TS80STD
8 R 225

9 R 225

255/70 R 225

23“

285/35 R 23 TS80 | NM93TS80STD
295/35 R 23 TS80  NM93TS80STD
26

Prezzo/paio*
Preis/ Paar*

460,60
357,10
460,60
357,10
460,60

460,60
460,60
460,60
460,60
460,60

460,60
460,60

460,60
357,10
460,60
460,60
460,60
357,10
460,60

460,60

460,60
460,60
460,60
357,10
460,60
460,60

460,60
460,60

460,60
460,60

Misura
Grofe

$899
$902
N893
$896
N894
S897
N899
$902
$896

$902
N894
$898

N899
$899
N894
S897
$899
$902
N894
$898

N899
$899

N899
$902

$902
N894
$898

N899
$902
$902

M91
S91

Codice articolo
Best.-Nr.

NM91S899STD
NM915902STD
NM91N893STD
NM91S896STD
NMIIN894STD
NM91S897STD
NM91N899STD
NM915902STD
NM91S896STD

NM915902STD
NM91N894STD
NM91S898STD

NM91N899STD
NM91S899STD
NM91N894STD
NM91S897STD
NM91S899STD
NM915902STD
NM91N894STD
NM91S898STD

NM9IIN89ISTD
NM91S899STD

NMIIN899STD
NM915902STD

NM915902STD
NM91N894STD
NM91S898STD

NM91N899STD
NM91S902STD
NM915902STD

Prezzo/paio*
Preis/ Paar*

420,60
420,60
353,90
420,60
353,90
420,60
376,10
420,60
420,60

420,60
353,90
420,60

376,10
420,60
353,90
420,60
420,60
420,60
353,90
420,60

376,10
420,60

376,10
420,60

420,60
353,90
420,60

376,10
420,60
420,60

*Prezzo/paio € IVA escl.

* Preis/Paar € 0. Mwst.
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M37 M30 RTS RCS
CLACK&GO® CLACK&GO®

Misura Pneu-  Pollici Indica- | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo  Prezzo/paio* | Misura Codice articolo Prezzo/paio* | Misura  Codice articolo Prezzo/paio* Misura Codice articolo Prezzo/paio*
g\atl_cl h/ Reifen-~ Zoll HZ_IOHE_ Groe Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofie Best.-Nr. Preis/ Paar* | Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar* | GroBe Best.-Nr. Preis/ Paar* Grofe Best.-Nr. Preis/ Paar*
ezeichnung inweis

265/40 R 21
265/45 R 21 NR12B NRTS12BSTD 271,90 NR12B = NRTR12BSTD 227,60

275/30
275/30
275/35 R 21
275/35
275/40
275/45 R 21
285/30
285/35 R 21 NR12B | NRTS12BSTD | 271,90 NR12B  NRTRI12BSTD | 227,60
285/40 R 21

285/45
295/35 R 21 NR12B  NRTSI2BSTD | 271,90 NR12B  NRTRI2BSTD = 227,60
295/35 R 21

295/40
305/35
305/35 R 21
315/30
315/30
315/35 R 21
315/40
325/30
325/30 R 21

R 21 NR10 | NRTS100STD 238,70
R

22*
265/35 R 22

265/35 R 22

265/40 R 22 NRI2C  NRTS120STD | 271,90

275/35 R 22

275/40 R 22 NRI2C.  NRTS120STD | 271,90 NRI2C ~ NRTRI2CSTD | 227,60
285/35 R 22

285/40 R 22

295/30 R 22

295/30 R 22

305/30 R 22

315/30 R 22

315/35 R 22

325/35 R 22

8 225 NR15 | NRTR150STD 383,80
9 225 NR16 | NRTR160STD 412,80
255/70 R 225 NR16 | NRTR160STD 412,80

o = o =

o =

-]

23«
285/35 R 23
295/35 R 23

*Prezzo/paio € IVA escl. * Preis/Paar € 0. Mwst. 27



Ricambi / Ersatzteile

Forniti solo in confezioni / Lieferung nur in Verpackungseinheiten Prezzo per confezione/ Preis je Verpackungseinheit
Contenuto 9
Rlcamblp Catena Descrlz]one confezione :r‘t)idclgﬁa F:si:zlzgrgi;vé
Ersatzteil Kette Beschreibung Verg;a\nct:igi ?gs— Best-Nr. exkl. MwSt.

Dispositivo di protezione delle parti
Protezione cer- metalliche (2 pz.) per gancio termi- 8,30
chioni ’ M4, M4;1,Clgl43, M32 |l / Felgenschutz fiir Verschluf- 12SXet ggggggi 8,30
Felgenschutz “ haken (2 Sttick), bestehend aus

Ober- und Unterteil

Dispositivo di protezione delle parti

Protezione cer- M45, M4, M43, M32 metalliche (2 pz.) per gancio laterale 2% 9307395 8,30

chioni / Felgenschutz fiir Seitenhaken (2
Felgenschutz ‘ RCS Stiick), bestehend aus Ober- und 1 Set 9306825 8,30
Unterteil

Dispositivo di protezione delle parti

Protezione cer- metalliche (2 pz.) per tensionatore /

M45, M44, M43, M32 2x 9307396 8,30

chioni Felgenschutz fiir Ratsche
Felgenschutz - . RCS (2 Stiick), bestehend aus Ober- und 1 Set 9306826 8,30
Unterteil
Terminale _ _ 2p2/
Verwahrungs- ; M37, M30, RTR Terminale elastico 9307367 7,20
C Stk.
haken =
Rinvio Unghia rinvio catena di 4 pz)
Dureishs M37, M30, RTR tensionamento / s?k' 9307368 5,60
urchziehose Durchziehése fiir Spannkette .
Maglie di .
riparazione \ W cat. 9 mm Kette 3,1 mm 10pz/Stk. = 9307369 3,10
Reparatur- \} y cat. 12 mm Kette 4,0 mm 10 pz/Stk. 9307370 3,60
glieder cat. 17 mm Kette 4,5 mm 10 pz./Stk. 9307371 3,60
Distanziali da
Distanziali 28 a 43 mm, 2 pz./
Distanzbolzen Mot 2 Stiick Distanzbolzen variabel 1 Set 9306595 10,00
8 S SR Gr. 28 und 43 mm
Distanziali da
Distanziali 53 a63mm, 2 pz./
Distanzbolzen - MoL 2 Stiick Distanzbolzen variabel 1 Set 9306596 11,40
Gr.53 und 63 mm
Borse M91
Tasche M91 M91 1 pz./Stk. 9307372 30,30
composta da: / bestehend aus:
2 elemento di bloccaggio/ Klemmsttick
2 anello intermedio/ Klemmhdtilse
Adattatore iq ;I()emento filettato M/ Gewinde (22
completo - )
Kompletter 7 Mol 2 cappuccio di protezione /Schutzkappe
Adapter ) - per dadi da/ftir Schltisselweite 17 mm
per dadi da/fiir Schiiisselweite 19 mm 1 Set 9302033 56,20
per dadi da/f(ir Schidsselweite 21 mm 1 Set 9302034 66,60
per dadi da/fiir Schiiisselweite 22 mm 1 Set 9302035 66,60
per dadi da/fiir Schliisselweite 24 mm 1 Set 9304763 73,50
4 accorciatori / 4 Stk. PU-Verklirzer
Set accorciatori 4 perni filettati M 4x30 / 4 Stk.
Set Verklirzer M1 Innensechskantschrauben 1 Set 9302042 8,80
4 dadi esagonali M4 / 4 Stk. 6 Kt.
Mutter M 4

Ricambi M92/93 a richiesta (a catalogo da 2022)
Ersatzteilen M92/93 auf Anfrage (im Katalog ab 2022)
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Condizioni di vendita Italia

Le seguenti condizioni generali di vendita fanno parte integrante di tutti i nostri
contratti di fornitura di materiali, anche quando gli ordini vengono assunti
telefonicamente, verbalmente, a mezzo fax, e-mail o a mezzo internet.
SOCIETA' E MARCHIO
Weissenfels Catene Neve S.r.l. é il distributore ufficiale delle catene da neve
Weissenfels sul mercato italiano. In seguito, per brevita, potra essere chiamata
anche Weissenfels®.
La societa ha sede in Via Vilsbiburg, 6 / 33030 Buja (UD) P.IVA: 02815500307
PREZZI E VALIDITA' DEL LISTINO
| prezzi non comprendono le spese di spedizione.
Il listino riportato in questo catalogo & valido dal 01.04.21 al 31.03.22.
RICHIESTA DI PREVENTIVO
Le richieste di preventivo (offerte) non rappresentano in nessun caso ,ordine
esecutivo di vendita“. A seguito di tali richieste Weissenfels si attivera
esclusivamente al fine di fornire le informazioni oggetto delle richieste medesime.
PAGAMENTO
| termini di pagamento sono concordati individualmente. Per pagamento ritardato
oltre i termini concordati ed indicati in fattura verranno addebitati oneri nella misura
pari agli interessi legali maggiorati di sette punti e relative spese.
SPESE DI TRASPORTO
Le spese di trasporto sono addebitate in fattura salvo accordi scritti fra le parti.
SPESE DI IMBALLO
Le spese di imballo sono comprese nel prezzo.
UNITA’ DI VENDITA
Le unita di vendita sono le seguenti:
- catene da neve per autovettura ordine minimo: 4 paia per

referenza.
- catene da neve RTS ordine minimo: 2 paia per referenza.
- Per i rimanenti modelli I'ordine minimo & 1 paio per referenza.
RECLAMI
Eventuali reclami o contestazioni su fatture potranno essere accettati a condizione
che pervengano alla sede operativa di Weissenfels Catene Neve S.r.l. a mezzo
raccomandata A/R.
RESI
Le disposizioni in materia di Resi sono applicate nei seguenti casi:
1. In caso di errore di Weissenfels nell'inserimento ordine, nella spedizione o
consegna;
2. Nell'ipotesi in cui Weissenfels decida a propria discrezione, ovvero concordi con il
cliente, di applicare una disciplina di maggior favore per il cliente stesso. In tali casi
la merce viene resa franco magazzino Weissenfels o franco depositi periferici. Salvo
diverse disposizioni del committente, la spedizione avviene in porto franco .
SPEDIZIONI
Weissenfels Catene Neve S.r.l. non risponde di ritardi di spedizione dovuti a cause di
forza maggiore o a casi fortuiti. Gli ordini possono essere evasi anche in modo parziale.
FORO COMPETENTE
Il foro di Udine ha competenza esclusiva per qualungque controversia possa
insorgere in relazione all’acquisto dei prodotti di Weissenfels Catene Neve S.r.l.

Aligemeine Geschaftsbhedingungen
Osterreich

Folgende allgemeine Geschaftsbedingungen sind ein erganzender und wesentlicher
Teil von allen unseren Materialliefervertragen, auch wenn die Bestellungen
telefonisch, mundlich, per Fax, E-Mail oder Internet aufgenommen werden.

FIRMA UND MARKE

RUD Schneeketten GmbH nachstehend auch RUD genannt.

Die Firma hat ihren Sitz in der Karntner Strale 8, 9500 Villach

VAT Nummer: ATU67162606, FN 379105h - LG Klagenfurt

PREISE UND GULTIGKEIT

Die Preise beinhalten keine Transportkosten.

Die Preisliste dieses Katalogs ist vom 01.04.21 bis 31.03.22 giiltig.
ANFORDERUNG EINES KOSTENVORANSCHLAGS

Die Anforderung eines Kostenvoranschlags (Angebots) ist in keinem Fall als
“auszuflhrender Lieferauftrag” anzusehen. Im Falle derartiger Anfragen, werden
von Weissenfels® ausschieflich die angeforderten Informationen geliefert.
ZAHLUNG

Die Zahlungbedingungen werden individuell vereinbart. Bei Zahlungsverzug
gegenlber den in der Rechnung vorgesehenen Falligkeiten, werden Zinsen in
gesetzlicher Hohe mit einem Zuschlag von sieben Prozentpunkten plus Spesen
in Anrechnung gebracht.

TRANSPORTKOSTEN und VERPACKUNGSKOSTEN

Wenn nicht anders vereinbart, werden zuzuglich Frachtkosten verrechnet.
Verpackungskosten sind im Preis mit inbegriffen.

WARENUBERGABE

- Schneeketten fir PKW: Mindestbestellung: 4 Paar pro Bezugsposition.

- Schneeketten-SUV: Mindestbestellung: zwei Paar pro Bezugsposition.

- Fir die Ubrige Schneeketten: Mindestbestellung: ein Paar pro Bezugsposition
REKLAMATIONEN

Eventuelle Reklamationen oder Einreden zu Rechnungen werden berlicksichtigt,
sofern sie am Firmensitz von RUD Ketten Rieger & Dietz GmbH u. Co. KG mittels
eingeschriebenen Brief erhoben werden.

RETOURWARE BZW. WARENUBERGABE

Folgende Regelungen werden in den zwei verschiedenen Fallen angewendet:
1. Im Falle eines Fehlers von Weissenfels in der Aufnahme der Bestellung,
Lieferung oder Zustellung. 2. Wenn RUD nach eigenem Ermessen bzw.
im Einverstandnis mit dem Kunden eine fur den Kunden gunstigere
Regelung anwenden will. In diesen Fallen wird die Ware ab Werk RUD oder
anderen Warenhausern geliefert. Ausgenommen anderer Verfligungen des
Auftraggebers, erfolgt die Lieferung frachtfrei.

LIEFERUNGEN

RUD ist nicht verantwortlich flr Verzégerungen bei der Lieferungen wegen Zufall
oder hoherer Gewalt. Bestellungen kdnnen auch vereinzelt ausgeliefert werden.
GERICHTSSTAND

Erfullungsort fur Lieferung und Zahlung ist Villach; dies auch dann, wenn
die Ubergabe vereinbarungsgeméR an einem anderen Ort erfolgt. Das
Vertragsverhaltnis unterliegt dem Recht der Republik Osterreich unter
Ausschluss des UN-Kaufrechtes. Ausschlieflicher Gerichtsstand fir alle
aus dem Vertragsverhaltnis entstehenden Streitigkeiten ist das fur Villach
sachlich zustandige Gericht. Wir sind jedoch auch berechtigt, am allgemeinen
Gerichtsstand des Kunden Klage zu erheben

Garanzia

1| Weissenfels Catene Neve S.r.l. garantisce la conformita dei prodotti forniti
secondo quanto riportato a catalogo. La garanzia per vizi € limitata ai soli difetti
dei prodotti conseguenti a difetti di progettazione e fabbricazione e comunque
non si applica nel caso in cui il compratore non provi di avere effettuato un
corretto uso, manutenzione e conservazione dei prodotti.

2 | La garanzia ha una durata limitata a 24 mesi, decorrenti dalla data di
acquisto da parte dell'utente finale, ed € subordinata alla regolare denuncia
effettuata da quest’ultimo a mezzo raccomandata A/R, nonché all'espressa
richiesta scritta alla Weissenfels Catene Neve S.r.l. di effettuare un intervento in
garanzia.

3| In virtl della suddetta richiesta, Weissenfels Catene Neve S.r.l. & tenuta,

a sua scelta ed alternativamente:

a- fornire gratuitamente, franco fabbrica, prodotti dello stesso genere e quantita
di quelli risultati difettosi 0 non conformi a quanto pattuito;

b - riparare a proprie spese il prodotto difettoso 0 modificare quello non
conforme al pattuito;

¢ - dichiarare per iscritto la risoluzione del contratto, offrendo la restituzione del
prezzo contro restituzione dei prodotti forniti.

4 | Salvo dolo o colpa grave di Weissenfels Catene Neve S.r.l. 'eventuale
risarcimento del danno al compratore non potra comunque superare il prezzo di
fattura dei prodotti contestati.

5 | Le garanzie di cui sopra sono assorbenti e sostitutive delle garanzie legali per
vizi e difformita ed escludono ogni altra possibile responsabilita di Weissenfels
Catene Neve S.r.l. comunque originata dai prodotti forniti; in particolare, il
compratore non potra avanzare altre richieste di risarcimento del danno, di
riduzione del prezzo o di risoluzione del contratto. Decorsa la durata della
garanzia, nessuna pretesa potra essere fatta valere nei confronti di Weissenfels
Catene Neve S.r.l.

6 | Le caratteristiche e le immagini dei prodotti i illustrati in questo catalogo non
sono impegnative.

Weissenfels Catene Neve S.r.l. si riserva pertanto la possibilita di apportare ogni
modifica ritenuta necessaria.

Garantie

1| RUD garantiert die Konformitat der gelieferten Produkte mit den ausdrtcklich
vereinbarten Merkmalen. Die Mangelgarantie beschréankt sich ausschlieBlich auf
Fehler der Produkte, die auf

Konstruktions- oder Fabrikations-fehler zurlickzufiihren sind; sie findet keine
Anwendung, wenn vom Kaufer nicht Gebrauch, Wartung und Erhaltung der
Produkte auf korrekte Weise nachgewiesen werden.

2 | Die Garantiezeit betragt 24 Monate ab Kaufdatum des Endverbrauchers und
bedarf zur Inanspruchnahme einer ordnungsgemafen Meldung des Kaufers
mittels eingeschriebenem Brief, wie nachstehend angegeben, sowie einer an RUD
gerichtete, schriftliche Anforderung einer Garantie.

3 | Auf Basis der vorgenannten Anforderung, kann RUD alternativ nach eigener
Wahl: a - kostenlos, ab Werk, Produkte der gleichen Art und Menge liefern wie
die fehlerhaften oder nicht den Vereinbarungen entsprechenden Produkten;
b - auf eigene Kosten das fehlerhafte Produkt instand setzen oder das nicht
den Vereinbarungen entsprechende andern; ¢ - schriftlich die Vertragsaufldsung
erklaren und die Rickgabe des Kaufpreises gegen RUckgabe der gelieferten
Produkte anbieten.

4] Ausgenommen bei Vorsatz oder schwerem Verschulden von RUD, kann dem
Kaufer ein eventueller Schadenersatz

gewahrt werden, welcher jedoch den Rechnungspreis der Produkte nicht
Uberschreiten darf.

5 | Die vorstehende Haftung versteht sich als Ubernahme und Ersatz der
gesetzlichen Haftungen wegen Mangel und Abweichung von der geschuldeten
Herstellung und schlieft jede weitere Haftung in Zusammenhang mit den
Produkten aus. Insbesondere kénnen vom Kaufer keine sonstigen Anspriiche
auf Schadenersatz, Preisnachlass oder Vertragsauflosung erhoben werden. Nach
Ablauf der Garantie, verféllt jegliche Ansprucherhebung gegebniber RUD.

6 | Merkmale und Abbildungen der Produkte in diesem Katalog sind unverbindlich.
RUD behélt sich daher jederzeitige Anderungen vor, die fir notwendig erachtet
werden.
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Distributore per | ”ltalia:

Weissenfels Catene Neve S.r.l.
Via Vilsbiburg, 6

33030 Buja (UD)

Tel. +39 0432 477562

Fax +39 0432 482132

italia@weissenfels.com www.weissenfels.com

Distributor fir Osterreich:

RUD Schneeketten GmbH
Karntner StraBe 8, 9500 Villach
T: +43 (0) 4242 35099

F: +43 (0) 4242 35099 220

austria@rud.com www.rudaustria.com
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